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Definitioner 
I denna Bolagsbeskrivning används följande definitioner, 

såvida inte något annat anges: 

 
”Bolaget”, ”Koncernen” eller ”MyFirstApp Sweden” 
avser MyFirstApp Sweden AB (publ) med orgnr. 556670-
3038 
 
 
”MFA Group S” eller ”MyFirstApp Group S” avser 
MyFirstApp Group S AB med orgnr. 559033-9841 
 
 
”MyFirstApp Ltd” avser MyFirstApp Group S AB:s 
helägda dotterbolag baserat I Israel 
 
 
”MyFirstApp Group” eller ”Säljarna” avser MyFirstApp 
Group AB (publ) med orgnr. 556777-2883 
 
 
”Transaktionen” eller ”Förvärvet” avser MyFirstApp 
Sweden AB:s förvärv av MyFirstApp Group S AB 
 
 
”Euroclear” avser Euroclear Sweden AB med org. 556112-
8074 
 
 
”Bolagsbeskrivning” eller om annat inte följer av 
sammanhanget ”detta dokument”, avses föreliggande 
memorandum 
 
 
”Adhd” avser Attention Deficit Hyperactivity Disorder 
 
 
”EdTech” avser Educational Technology 
 
 
”CAGR” avser compund annual growth rate 
 
 
 
 

Inledning 
MyFirstApp Sweden AB (publ) är ett publikt aktiebolag med 

organisationsnummer 556670-3038 och säte i Stockholm. 

Bolaget lyder under svensk lagstiftning, däribland 

Aktiebolagslagen (2005:551).  

 

MyFirstApp är ett IT-bolag som erbjuder ett utbud av digitala 

tjänster, huvudsakligen bestående av digitala applikationer 

specialanpassade för barn. Lösningarna används av förskolor 

och barn i åldersintervallet 2 – 7 där apparna är anpassade 

med olika utvecklingsnivåer för lärande och personlig 

utveckling. Apparna går under olika namn och berör 

exempelvis enkel matematik och kognitiva förmågor. Bolaget 

gick tidigare under namnet ObsteCare AB (publ).  

 

Bolagets aktier handlas sedan 2017 på Spotlight Stock Market. 

Språket för bolagskommunikation är svenska. 

 

Denna Bolagsbeskrivning har upprättats av Styrelsen i 

MyFirstApp i samband med den åternoteringsprövning som 

Spotlight Stock Market kräver till följd av förvärvet av 

MyFirstApp Group S AB. Syftet är vidare att ge Bolagets 

aktieägare och resterande del av marknaden en helhetsbild 

över den nya verksamheten. 

 

Styrelsens försäkran 
Styrelsen ansvarar för detta dokument och enligt deras 

kännedom är den information som lämnas är korrekt, 

fullständig och att ingenting utelämnats som kan påverka 

bedömningen av bolaget. 

 

Stockholm, den 12 april 2023 

Styrelsen i MyFirstApp Sweden AB (publ)   
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Undantag från prospektskyldighet 

Detta dokument omfattas inte av Finansinspektionens 

prospektkrav och har inte granskats eller godkänts av 

Finansinspektionen. Dokumentet har tagits fram i samband 

med att MyFirstApp Sweden AB 2022-12-27 tillträdde sitt 

förvärv av MyFirstApp Group S AB. I samband med 

godkännande av detta dokument placeras Bolagets aktier åter 

på Spotlight Stock Markets ordinarie lista. Dokumentet 

innehåller således inget erbjudande om teckning av aktier. 

 

Dokumentet har granskats och godkänts av Spotlight Stock 

Market. Godkännandet innebär inte någon garanti från 

Spotlight om att sakuppgifterna i Bolagsbeskrivningen är 

korrekta eller fullständiga. 

 

Framåtriktad information 

Memorandumet innehåller uttalanden om framtidsutsikter som 

är gjorda av Bolagets styrelse och som baseras på nuvarande 

marknadsförhållanden, verksamhet och lönsamhet. Dessa 

uttalanden är välgrundade och genomarbetade, men läsaren 

av memorandumet bör ha i åtanke att dessa ger uttryck för 

subjektiva bedömningar och därmed är förenade med 

osäkerhet. Under avsnittet ”Riskfaktorer” återges en 

beskrivning över de faktorer som styrelsen bedömer vara av 

särskilt stor vikt vid bedömning av Bolaget och den bransch 

som Bolaget är verksamt inom. 

 

Friskrivning 

Memorandumet innehåller information som har hämtats från 

utomstående källor. All sådan information har återgivits 

korrekt. Även om MyFirstApp anser att dessa källor är 

tillförlitliga har ingen oberoende verifiering gjorts, varför 

riktigheten eller fullständigheten i informationen inte kan 

garanteras. Vissa siffror i memorandumet har varit föremål för 

avrundning, varför vissa tabeller inte synes summera korrekt. 

 

 

Bolagsbeskrivningens 
distributionsområde  

MyFirstApps aktier är inte föremål för handel eller ansökan 

därom i något annat land än Sverige. Detta memorandum 

vänder sig inte till personer vars deltagande förutsätter 

ytterligare prospekt, registreringsåtgärder eller andra åtgärder 

än de som följer svensk rätt.  

Memorandumet får inte distribueras i USA, Australien, Japan, 

Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika, Hong Kong, Schweiz, 

Singapore eller andra länder där distributionen av detta 

memorandum kräver ytterligare åtgärder enligt föregående 

mening eller strider mot regler i sådant land. 

 

Revisors granskning 

Utöver vad som anges i revisionsberättelse och rapporter 

införlivade genom hänvisning har ingen information i 

Bolagsbeskrivningen reviderats av Bolagets revisor. 

 

Spotlight Stock Market 

Spotlight Stock Market AB är ett helägt dotterbolag till Spotlight 

Group AB och är ett värdepappersbolag under 

Finansinspektionens tillsyn. Spotlight driver en s k MTF-

plattform. Bolag som är noterade på Spotlight har förbundit sig 

att följa marknadsplatsens noteringsavtal. Regelverket syftar 

bland annat till att säkerställa att aktieägare och övriga aktörer 

på marknaden får korrekt, omedelbar och samtidig information 

om alla omständigheter som kan påverka bolagets aktiekurs. 

Handeln på Spotlight sker i ett elektroniskt handelssystem som 

är tillgängligt för de banker och fondkommissionärer som är 

anslutna till Nordic Growth Market. Det innebär att den som 

vill köpa eller sälja aktier som är noterade på Spotlight kan 

använda de banker eller fondkommissionärer som är 

medlemmar hos Spotlight. Spotlights regelverk och aktiekurser 

återfinns på Spotlights hemsida 

(www.spotlightstockmarket.com). 
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 Bolagsuppgifter 

 

Firmanamn MyFirstApp Sweden AB (publ) 

Organisationsnummer 556670-3038 

LEI-kod 549300OFFIDIS6JDQY39 

Säte och hemvist Stockholms län 

Första registreringsdatum 2004-11-10 

Land för bolagsbildning Sverige 

Juridisk form Publikt aktiebolag 

Lagstiftning Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen 

Bolagskommunikation Svenska 

Postadress Box 16416 

Telefon +4673 329 13 29 

E-post ir@myfirstapp.com 

Hemsida www.myfirstappsweden.com 

 
Aktieinformation 

HANDELSBETECKNING  MFA 

ISIN-KOD   SE0010598573 

CFI-KOD   ESVUFR 

FISN-KOD   MYFIRSTSWE/SH  

 

 

Finansiell kalender 
2023-05-17    Delårsrapport ett för 2023 

2023-05-19   Publicering av årsredovisning 

2023-06-09   Årsstämma 

2023-08-24   Delårsrapport två för 2023 

2023-11-17   Delårsrapport tre för 2023 

2024-02-23   Bokslutskommuniké 2024 
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Beskrivning av Transaktionen 
 

Ingående LOI-avtal 

MyFirstApp Sweden AB (publ) med org. nr. 556670-3038, tidigare bolagsnamn ObsteCare AB, ingick ett LOI den 17 

oktober 2022 med aktieägarna i MyFirstApp Group AB med org.nr 556777-2883 (”Säljaren”) om att förvärva samtliga 

aktier i MyFirstApp Group S AB med org.nr 559033-9841 till en köpeskilling om 22,0 MSEK.  

 

Signerat avtal och genomförande av förvärv 

Ett avtal signerades 2022-11-25 mellan parterna och förvärvet slutfördes per 27 december 2022 då extra 

bolagsstämman fattade beslut om bland annat att godkänna förvärvet och att emittera aktier till säljarna av MyFirstApp 

Group S AB. En ny ledning, styrelse samt nya huvudägare tillkommer i samband med Förvärvet och Bolaget blir föremål 

för väsentlig verksamhetsförändring. Från att vara verksamt inom life science inom förlossningsvården till att bedriva 

verksamhet med inriktning på digitala tjänster, huvudsakligen bestående av digitala applikationer specialanpassade för 

barn. Köpeskillingen om 22,0 MSEK baseras på en intern utförd värdering i det säljande bolaget. 

 

Köpeskilling 

Köpeskillingen uppgår till 22.0 MSEK varav 9,7 MSEK erläggs genom nyemitterade aktier i MyFirstApp Sweden AB till 

ett pris per aktie om 0,05 SEK, samt revers om 12,3 MSEK (som vid detta dokuments upprättande uppgår till 2,3 MSEK 

p.g.a. ett aktieägartillskott om 10 MSEK till Bolaget per 2022-12-31, för fullständiga villkor avseende aktieägartillskottet 

se avsnittet Legala frågor och kompletterande information). Tilläggsköpeskilling om högst 10 MSEK ska kunna utgå till 

säljaren beroende på prestation under kommande 17 månader. Tilläggsköpeskillingen erlägges till 50 procent i form 

av aktier och till 50 procent av kontanta medel, vilket kan leda till ytterligare utspädning. 

 

Dispens från budplikt 

Aktiemarknadsnämnden beslutade 2022-12-20 att medge MyfirstApp Group AB (publ), som är säljare av MyFirstApp 

Group S AB, villkorad dispens från skyldigheten att lämna ett offentligt uppköpserbjudande avseende samtliga aktier i 

MyFirstApp Sweden (dåvarande bolagsnamn ObsteCare AB), när Säljaren tecknar sig för aktier i Bolaget i den 

kvittningsemission som extra bolagsstämman i Bolaget den 27 december 2022 beslutade om. Aktiemarknadsnämndens 

beslut är villkorat av att aktieägarna inför extra bolagsstämman i Bolaget informeras om hur stor kapital- respektive 

röstandel som Säljaren högst kan få genom att teckna aktierna i Kvittningsemissionen samt att emissions beslutet biträds 

av aktieägare som representerar minst två tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädda på 

stämman, varvid man vid rösträkningen ska bortse från eventuella aktier som innehas av Säljaren. 
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Maximal utspädning 

• Aktieägarna kommer att spädas ut med ca 77,5 % av kapitalet och rösterna i Bolaget efter att tillträde i Förvärvet 

är genomfört; antalet aktier ökade till 249 977 855 från 56 377 855 aktier 

• Genom kvittning av reversen om 2,3 MSEK (till ett pris om 0,075 SEK/aktie) som löper till 2023-06-30 kommer 

befintliga aktieägare spädas ut med ytterligare 2,2 % av kapitalet och rösterna i Bolaget, givet att antalet aktier 

ökar med 30 666 666 till totalt 280 644 521 aktier 

• Genom utbetalning av eventuell tilläggsköpeskilling kan de befintliga aktieägarnas andel spädas ut med ytterligare 

2,2 % av kapitalet och rösterna i Bolaget (för det fall att tilläggsköpeskillingen skulle utbetalas med aktier till en 

teckningskurs om 0,13 SEK motsvarande aktiekursen per förvärvsdatumet 2022-12-27), givet att antalet aktier ökar 

med 38 461 538 till 319 106 059 aktier 

 

Ny VD 

Styrelsen har beslutat 2022-12-28 om att tillsätta ny verkställande direktör i Jesper Nord som ersatte den tidigare 

verksamheten ObsteCares VD Helena Liljedahl. Jesper kommer senast från Safe Lane Gaming som är noterat på NGM 

Nordic SME där han tidigare varit VD. Jesper har lång erfarenhet av app- och webbplatsutveckling, interaktionsdesign, 

digital design, affärsutveckling samt projektledning. 

 

Namnbyte och registrerad emission 

Bolaget genomför namnbyte 2023-01-25 till MyFirstApp Sweden AB (publ) från ObsteCare AB, vilket röstades igenom 

på extra bolagsstämman som avhölls den 27 december 2022. Aktien kommer att handlas under aktienamn MyFirstApp 

med kortnamn MFA fr.o.m. 30 januari 2023. 

 

Av den registrerade kvittningsemissionen i samband med förvärvet av MyFirstApp Group S AB uppgår aktiekapitalet 

till totalt 12 498 892,75 kr och antalet aktier uppgår till 249 977 855 st. MyFirstApp Group AB ägarandel i MyFirstApp 

Sweden AB uppgår till ca 77,5 procent av röster och kapital. 

 

Omvänt förvärv 

Styrelsen och revisorn för MyFirstApp Sweden AB har bedömt att MyFirstApp Group S AB redovisningsmässigt är det 

förvärvande bolaget (moderbolaget) och MyFirstApp Sweden AB det förvärvade bolaget (dotterbolag), dvs. ett omvänt 

förvärv. Förvärvet konsolideras in i koncernen från och med tillträdesdatumet 2022-12-27. 

 

 

  

*per förvärvsdatumet 2022-12-27. Vid Bolagsbeskrivningens upprättande äger MyFirstApp Group AB drygt 65 % 

* 
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Bakgrund och motiv till omnotering 
Bakgrund 

MyFirstApp Sweden ABs aktier handlas under observation 

sedan 13 oktober 2022 då man kommunicerade att dåvarande 

verksamhet avsåg sälja inkråmet för att sedan likvidera och 

avnotera bolaget. Bolaget, som vid tidpunkten hade 

bolagsnamn ObsteCare AB, ingick ett LOI om omvänt förvärv 

2022-10-17 som föreslogs ersätta likvidationen; vilket gick i 

kraft i samband med extra bolagsstämma 2022-12-27 som 

godkände förvärvet av MyFirstApp Group S AB.   

 

Förvärvet innebar en verksamhetsförändring med nya ägare 

varför Bolaget behöver genomgå en omnoteringsprocess, 

vilket föranlett framtagande av denna Bolagsbeskrivning. Den 

aktuella noteringsprövningen har syftat till att säkerställa att 

Bolaget fortsättningsvis uppfyller samtliga noteringskrav enligt 

Spotlight Stock Markets regelverk.  

 

Detta dokument har mot bakgrund av ovanstående upprättats 

av styrelsen i MyFirstApp i syfte att återuppta Bolagets aktie till 

handel på Spotlight Stock Markets ordinarie lista. Syftet är 

vidare att ge Bolagets aktieägare och resterande del av 

marknaden en helhetsbild över den nya verksamheten. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det är den nya koncernen som står inför förestående 

omnoteringsprocess som består av moderbolaget MyFirstApp 

Sweden AB (publ) med det helägda dotterbolaget MyFirstApp 

Group S AB. All verksamhet som bedrivits i moderbolaget 

innan förvärvet beslutades att avyttras på extra bolagsstämma 

2022-10-31. Samtliga företrädare för den tidigare 

verksamheten före Förvärvet avgick vid stämman när Förvärvet 

genomfördes 2022-12-27. Med bakgrund mot detta kommer 

verksamheten innan Förvärvet och historiken i moderbolaget 

inte att beskrivas i denna Bolagsbeskrivning.  

 

Kort om den nya verksamheten 

MyFirstApp är ett IT-bolag som erbjuder ett utbud av digitala 

tjänster, huvudsakligen bestående av digitala applikationer 

specialanpassade för barn. Apparna är anpassade med olika 

utvecklingsnivåer för lärande och personlig utveckling. 

Apparna går under olika namn och berör exempelvis enkel 

matematik och kognitiva förmågor. MyFirstApps affärsidé är att 

förvalta, förädla samt förvärva digitala applikationer för en 

global spelmarknad.   
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MyFirstApp äger vid Bolagsbeskrivningens upprättande ett 90-

tal appar, vilka är skapade för att passa förskolebarns 

utvecklingsnivåer. Bolaget har i dagsläget drygt 11 000 dagligt 

aktiva användare (DAU) samt drygt 150 000 månatliga aktiva 

användare (MAU) vid Bolagsbeskrivningens upprättande och 

försäljningen sker via App Store och Google Play. Apparna 

har hittills laddats ned över 20 miljoner gånger sedan 

lanseringen av de första spelen år 2010.  

 

Bolagets försäljning drivs mestadels ifrån sina paket-lösningar 

där användare betalar för köpet direkt i App Store. Bolagets 

serie av ”Teachers pack” som riktar sig mot lärare och 

pedagoger världen över är en av Bolagets populäraste 

produkt. Målet är att skala upp användandet och öka 

konverteringen till betalande användare på Bolagets befintliga 

speltillgångar.  

 

Motiv till notering 

Styrelsen bedömer att en notering av Bolagets aktier på 

Spotlight Stock Market medför en kvalitetsstämpel som bidrar 

till förtroende i diskussioner med potentiella samarbetspartners 

samt ett ökat intresse för Bolaget från allmänheten, investerare 

och andra intressenter. En notering av MyFirstApps aktier gör 

det möjligt för allmänheten att handla i Bolagets aktie, det ökar 

även förutsättningarna för att skapa aktieägarvärde och ger 

Bolaget tillgång till aktiemarknaden. Tillgången till 

aktiemarknaden kommer även att underlätta genomförandet av 

Bolagets tillväxtplaner.  

 

Verksamhetsmål 
MyFirstApp har en ambition att framgent öka tillväxten och 

utforskar ständigt flera strategiska initiativ, såsom att växa 

genom förvärv och genom organisk tillväxt. Investeringar 

kommer att krävas för att Bolaget skall kunna genomföra 

marknadsförings- och tillväxtstrategin och nå de finansiella 

målen nedan. 

 

Visionen är att skapa innovativa och engagerande spel som 

erbjuder en rolig och lärorik upplevelse för barn inom 

åldersintervallet 2 - 7 samtidigt som det skall öka kvaliteten på 

deras skärmtid, samtidigt som det skall bli lönsamt för Bolaget. 

Nedan presenteras MyFirstApps verksamhetsmål för de 

kommande två åren. 

 

År Verksamhetsmål Strategi 
   

2023 Omsättning 

2,4 MSEK i organisk tillväxt och 
med förvärv drygt 3 – 6 MSEK 
 

Medarbetare 
3 

 
MFA skall fokusera på sin marknadsföringsstrategi för att skapa fler användare och 
monetisera på sina befintliga speltillgångar - bl.a. genom att Apps Flyers och 
kontinuerligt skapa innehåll på sina sociala kanaler för att engagera och informera 
sin målgrupp. Bolaget skall även skapa nya kreativa och pedagogiska EdTech-appar. 
Vidare skall Bolaget analysera marknaden för att bredda sitt utbud genom förvärv. 

   

2024 Omsättning 
8-12 MSEK 
 

Medarbetare 
5 – 7  

Bolaget skall fortsätta växa organiskt med sina befintliga digitala tjänster. Bolaget har 
som mål att ha stabila tjänster med effektiv underhållskostnad med hög 
marknadsaktivitet. Bolaget skall fortsätta sitt arbete gradvis för att komma in på 
offentliga och privata skolor på global basis med sina appar och verktyg. Bolaget 
skall fortsätta sitt arbete med att uppdatera både föräldrar och lärares funktionalitet 
för framsteg och kontroll över användningen. Bolaget skall fortsatt vara aktiva vid 
analys och scanning av marknaden för tilläggsförvärv av bolag och plattformar. 

   

2025 Omsättning 
35 MSEK 
 

Medarbetare 
10 – 15  

 
 
Ett tydligt mål för 2025 är att skapa grunden för organisation som ska kunna växa de 
befintliga tjänster och produkter Bolaget utvecklat och förvärvat under 2023 – 2024. 
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Riskfaktorer  

Nedan redogörs för ett antal riskfaktorer som bedöms kunna påverka Bolagets framtidsutsikter. Riskfaktorerna är begränsade till risker 

som är specifika för Bolaget och/eller för aktierna och som anses vara väsentliga för att kunna fatta ett välgrundat investeringsbeslut. 

Bolaget har bedömt riskerna utifrån sannolikheten att de inträffar och den potentiella negativa omfattningen om en risk skulle realiseras 

och riskfaktorernas väsentlighet har graderats enligt skalan låg, medelhög eller hög. Den enskilt viktigaste riskfaktorn i varje kategori, 

baserat på Bolagets bedömning, presenteras först i respektive kategori. Riskfaktorerna som därefter följer i varje kategori är inte 

rangordnade i ordning av väsentlighet. 

 

 

Bransch- och 
verksamhetsrelaterade risker 
Konkurrens 

MyFirstApp erbjuder i dagsläget digitala tjänster som 

mobilapplikationer tillgängliga på plattformarna Apple App 

Store samt Google Play Store. Marknaden är starkt 

konkurrensutsatt med globalt ledande aktörer. Dessa aktörer 

har i många fall betydligt större finansiella resurser som kan 

leda till minskade tillväxtmöjligheter för Bolaget eller att 

Bolagets verksamhet på andra sätt påverkas negativt. Det 

föreligger risk att Bolaget över tid kommer att utsättas för både 

konkurrens och marginalpress. Bolaget bedömer 

sannolikheten att risken inträffar som: hög. Bolaget bedömer 

omfattningen av dess negativa påverkan på Bolaget som: 

medium. 

 

Försäljningsförmåga 
Bolaget utvecklar, förvärvar och förvaltar spel på Apple App 

Store samt Google Play Store och erhåller bl.a. intäkter via köp 

som genomförs i spelen, s.k. In-App Purchases (IAP). Om 

spelanvändandet skulle avstanna eller vända tillbaka skulle det 

kunna ha en negativ inverkan på Bolagets verksamhet, resultat 

och finansiella ställning. MyFirstApps värde är till stor del 

beroende av eventuella framgångar för Bolagets försäljning. 

Bolagets marknadsvärde och därmed aktiekurs skulle påverkas 

negativt av en motgång för dessa. Bolaget bedömer 

sannolikheten att risken inträffar som: låg. Bolaget bedömer 

omfattningen av dess negativa påverkan på Bolaget som: hög. 

 

 

 
 
 
 
Företagsförvärv 
MyFirstApp har indikerat att de avser att växa såväl organiskt 

som med förvärv. Det föreligger alltid risk att förvärv inte ger 

det utfall som förväntas, avseende integration och lönsamhet. 

Ett sådant utfall kan hämma Bolagets utvecklingstakt samt 

inverka negativt på Bolagets framtidsutsikter, finansiella 

ställning och likviditet. Bolaget bedömer sannolikheten att 

risken inträffar som: medium. Bolaget bedömer omfattningen 

av dess negativa påverkan på Bolaget som: medium. 

 

Externa störningar  
IT-system är sårbara för externa störningar. Det blir allt 

vanligare att företag utsätts för cyberbrott varav en del är 

sofistikerade riktade attacker mot företagens datornätverk. 

Eftersom de metoder som är relaterade med att erhålla 

obehörig åtkomst, avaktivera eller förstöra tjänster och 

sabotera system ständigt utvecklar och ändrar sina 

tillvägagångssätt upptäcks de ofta inte förrän de genomfört sin 

attack. Det finns en risk att MyFirstApp inte kan förutse 

attackerna eller implementera effektiva åtgärder i tid. Om 

obehöriga parter lyckas få åtkomst till Bolagets plattform finns 

en risk att de kommer över information eller skadar Bolagets 

system och verksamhet, vilket i sin tur kan påverka MyFirstApp 

negativt. Bolaget bedömer sannolikheten att risken inträffar 

som: låg. Bolaget bedömer omfattningen av dess negativa 

påverkan på Bolaget som: medium. 
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Användare 
För att kunna generera nya och fler betalande användare, och 

för att öka intäkterna behöver MyFirstApp verkställa sin 

marknadsföringsstrategi framgångsrikt. Om Bolaget misslyckas 

med detta skulle det kunna ha en negativ påverkan på Bolagets 

verksamhet och lönsamhet. Bolaget bedömer sannolikheten att 

risken inträffar som: medium. Bolaget bedömer omfattningen 

av dess negativa påverkan på Bolaget som: hög. 

 

Valutarisker  

Externa faktorer såsom inflations-, valuta- och ränteförändringar 

kan ha inverkan på rörelsekostnader och försäljningspriser, 

bl.a. köps en stor del av Bolagets marknadsföring i valutan USD 

– USD är således den viktigaste valutan för Bolaget av beakta. 

MyFirstApp framtida resultat kan bli påverkade av dessa 

förändringar, vilka står utom dess kontroll då valutakurser kan 

väsentligen förändras. Bolaget bedömer sannolikheten att 

risken inträffar som: medium. Bolaget bedömer omfattningen 

av dess negativa påverkan på Bolaget som: medium. 

 
Röststark huvudägare 
Det finns en röststark huvudägare, MyFirstApp Group AB, som 

äger ca. 65 % av röster och kapital i Bolaget vid 

Bolagsbeskrivningens upprättande. Denna ägare, kan liksom 

andra större ägare genom sin röststyrka, utöva ett väsentligt 

inflytande över ärenden som bolagsstämma beslutar om, t.ex. 

val av styrelse och bemyndigande till styrelsen att genomföra 

nyemissioner. I framtiden kan även nya ägare med stor 

röststyrka tillkomma, vilka också kan ha uppdrag som 

styrelseledamöter i Bolaget. Storägare kan komma att ha andra 

prioriteringar än övriga aktieägare när det gäller t.ex. Bolagets 

kapitalanskaffning, strategiska partnerskap eller 

marknadsstrategi. 

 

Om större ägare inte prioriterar värdeutvecklingen för övriga 

aktieägare kan det ha stor negativ inverkan på aktiens 

värdering. Bolaget bedömer sannolikheten att risken inträffar 

som: låg. Bolaget bedömer omfattningen av dess negativa 

påverkan på Bolaget som: medium. 

 

Leverantörer och samarbetspartners 
MyFirstApp är till viss del beroende av partners och har 

etablerat samarbeten och affärsförhållanden med etablerade 

aktörer på marknaden, såsom t.ex. leverantörerna App Store 

samt Google Play. Det föreligger en risk att en eller flera av 

dessa väljer att bryta sitt samarbete med Bolaget, vilket skulle 

kunna ha negativ inverkan på verksamheten. Det finns även en 

risk att samarbetspartnerna/leverantörerna inte till fullo 

uppfyller de kvalitetskrav som Bolaget ställer. Likaså kan en 

etablering av nya samarbetspartners eller leverantörer bli mer 

kostsam och/eller ta längre tid än vad Bolaget beräknar.  

 

Bolaget bedömer sannolikheten att risken inträffar som: låg. 

Bolaget bedömer omfattningen av dess negativa påverkan på 

Bolaget som: hög. 

 

Sekretess 
Även om MyFirstApps befattningshavare och kunder normalt 

omfattas av sekretessåtagande finns det en risk att någon som 

har tillgång till företagshemligheter sprider eller använder 

informationen på ett sätt som kan skada MyFirstApp, vilket i sin 

tur kan påverka Bolagets verksamhet, finansiella ställning och 

resultat negativt. Bolaget bedömer sannolikheten att risken 

inträffar som: låg. Bolaget bedömer omfattningen av dess 

negativa påverkan på Bolaget som: låg. 

 

Begränsade resurser 
MyFirstApp är ett mindre företag med begränsade resurser vad 

gäller ledning, administration och kapital. För att Bolaget ska 

kunna utvecklas som planerat är det av vikt att nämnda resurser 

disponeras på ett för Bolaget optimalt sätt. Det finns en risk att 

MyFirstApp misslyckas med att kanalisera resurserna och 

därmed drabbas av finansiellt strukturella problem. Bolaget 

bedömer sannolikheten att risken inträffar som: medium. 

Bolaget bedömer omfattningen av dess negativa påverkan på 

Bolaget som: medium. 
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Risker relaterade till Bolagets 
värdepapper 
Kursvariationer och likviditet i aktien  
Det finns en risk att aktiekursen genomgår stora variationer i 

den löpande handeln på Spotlight Stock Market. 

Kursvariationer kan uppkomma genom stora förändringar av 

köp- och säljvolymer och behöver inte nödvändigtvis ha ett 

samband med MyFirstApps värde. Kursvariationerna kan 

påverka Bolagets aktiekurs negativt. Utöver kursvariationer kan 

en vikande likviditet i aktien utgöra en risk för aktieägare och 

investerare. Under perioder av vikande likviditet i den löpande 

handeln kan det vara svårt såväl att köpa som sälja aktier i 

MyFirstApp vilket då begränsar möjligheterna till handel i 

aktien. Bolaget bedömer sannolikheten att risken inträffar som: 

hög. Bolaget bedömer omfattningen av dess negativa påverkan 

på Bolaget som: låg. 

 

Kursfall på aktiemarknaden  
En investering i MyFirstApp är förknippad med risk. Det finns 

inga garantier för att aktiekursen kommer ha en positiv 

utveckling. Aktiemarknaden kan generellt gå ner av olika 

orsaker som räntehöjningar, politiska utspel, 

valutakursförändringar och sämre konjunkturella förändringar. 

Aktiemarknaden präglas även till stor del av psykologiska 

faktorer. En aktie som MyFirstApp kan påverkas på samma sätt 

som alla andra aktier av dessa faktorer, vilka till sin natur många 

gånger kan vara problematiskt att förutse och skydda sig mot. 

Bolaget bedömer sannolikheten att risken inträffar som: 

medium. Bolaget bedömer omfattningen av dess negativa 

påverkan på Bolaget som: låg. 

 

Utspädning genom framtida 
nyemissioner  
Bolaget har en förvärvsstrategi och Bolaget kan därför behöva 

anskaffa ytterligare kapital, både från befintliga ägare och från 

nya investerare i syfte att finansiera förvärven.  Om Bolaget 

väljer att anskaffa ytterligare kapital, till exempel genom en 

nyemission av aktier, finns det en risk att befintliga 

aktieägares innehav späds ut, vilket även kan påverka värdet 

på aktierna. Om dessa risker skulle realiseras kan det få en 

negativ effekt på investerarnas investerade kapital och på 

aktiernas värde. Bolaget bedömer sannolikheten att risken 

inträffar som: hög. Bolaget bedömer omfattningen av dess 

negativa påverkan på Bolaget som: låg. 

 

 

 

  



 

10 
 

VD har ordet 

 

MyFirstApp har precis genomgått en sedvanlig om-

noteringsprocess för att återföras på ordinarie lista under nya 

namnet MyFirstApp och den nya verksamheten, och precis som 

bolagsnamnet antyder är bolaget verksamhet inom utveckling 

och förvaltning av applikationer, såväl inom B2B som B2C 

segmentet. 

 

 

MyFirstApp har sitt ursprung från år 2010 då de första utvecklarna började lansera applikationerna 

på App Store och Google Play. Sedan dess har över 90 applikationer lanserats och omkring 20 

miljoner nerladdningar skett inom B2C segmentet samt 8000 aktiva abonnenter på våra nyhetsbrev. 

Detta är en fantastisk grund att arbeta från. Jag ser det som en styrka att ha detta som en grund när 

jag nu tillsammans med mina medarbetare och grundarna kan påbörja en monitorering av dessa. 

Det MyFirstApp har i sin portfölj av applikationer ser vi som en låda med outvecklade projekt där 

grundarna utfört allt grundarbete och nu tillsammans med vårt team i MyFirstApp ska ta detta vidare, 

jag har redan idag inlett åtgärder vad gäller affärsmodell som marknadsföringsstrategier för 

kommande 6-24 månader. Min uppfattning är att små åtgärder och medel kommer förbättra 

intäkterna signifikant.  Utav omkring 90 appar är idag 10 % vad vi kallar aktiva, ytterligare 20 % halvt 

aktiva och övriga 70 % under förbättring för att flytta dem mot gruppen halvt aktiva och därefter 

vidare till aktiva. Bara kategoriseringen av applikationerna och därefter arbetet med att utveckla dem 

kommer bidra till positivt kassaflöde i bolaget inom 18 månader.  

 

Med det sagt, vet jag att vi är en liten aktör med begränsade intäkter och vi ska försöka attrahera 

andra utvecklare och bolag att vilja tillhöra vårt fina bolag och team. Det betyder att vi har som mål 

att i framtiden förvärva bolag och plattformar inom applikationsutveckling. Det viktiga för mig är att 

vi bygger en bred portfölj av applikationer på en internationell marknad, med språk som är 

anpassade för en stor marknad vilka samtliga kan utvecklas av vårt internationella team. Vårt team 

har en långsiktig horisont och våra ägare är långsiktiga, och har ingått avtal om att finansiera bolaget 

initialt genom kreditfacilitet.   

 

Nu, som ny-noterat bolag, har vi en tydlig strategi för våra kommande 6-18 månader. Vi kommer 

utveckla vår intäktsmodell, förbättra och intensifiera marknadsföringen för våra aktiva applikationer! 

 

Jesper Nord, VD i MyFirstApp AB (publ) 
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Marknad 
 
Informationen i denna Bolagsbeskrivning rörande marknadens storlek, tillväxt och övriga tendenser 
är Bolagets samlade bedömning baserad på såväl interna som externa källor som t.ex. oberoende 
nyhetskällor och marknadsrapporter från bl.a. NewZoo och Data.ai. Samtliga referenser som återges 
i detta avsnitt inhämtades under februari 2023. Marknads- och verksamhetsinformation kan innehålla 
uppskattningar avseende framtida marknadsutveckling och annan framåtriktad information. 
Framåtriktad information innebär ingen garanti avseende framtida resultat eller utveckling, och 
verkligt utfall kan avvika väsentligt från de uttalanden som görs i den framåtriktade informationen. 
 

 

Marknadsöversikt 
MyFirstApp är aktiv på den globala spelmarknaden inom 

mobilspel, en sektor som de senaste åren upplevt stark tillväxt 

med undantag för 2022. Enligt Newzoos, Global Games 

Market Report 2021, beräknades den globala spelmarknaden 

växa under de kommande åren med en stark tillväxt om +8,7% 

CAGR till att överstiga 218,7 miljarder USD till 20241. I den 

senaste rapporten från NewZoo, Global Games Market Report 

2022, behövdes tillväxten för första gången revideras nedåt till 

–4,3 % CAGR, med mobilspel som dominerande segment. 

Mobilspel utgör drygt 50 % av den globala spelmarknaden, 

följt av konsolspel (28 %) och nedladdade datorspel (21 %). På 

global basis uppskattas antalet spelare uppgå till drygt 3,2 

miljarder spelare, detta innebär att drygt 1,6 miljarder 

mobilspelare finns i världen2.  

 

Tidigare har mobilspel varit det snabbast växande segmentet 

på spelmarknaden jämfört med PC- och konsolspel. Newzoo 

förutspådde att mobilspel under 2021 skulle ha en tillväxt om 

+4,4% år-till-år motsvarande ett värde på 90,7 miljarder USD 

2021, vilket reviderades nedåt till -6,4 % i deras senaste 

rapport 2022, ett marknadsvärde motsvarande 92,2 miljarder 

USD.  

 

 

 

 
1  https://newzoo.com/insights/trend-reports/newzoo-global-games-market-report-2021-free-

version/  

 

 

 

Det finns två faktorer som bidrar till att de globala 

mobilspelsintäkterna minskar under föregående år. Först är 

den pågående utvecklingen inom mobilspel relaterat till 

integritet, särskilt på mobilspelsplattformen iOS. Den 

begränsade förmågan att identifiera och spåra värdefulla 

användare fortsätter att orsaka motvind för mobilutvecklare, 

utgivare och annonsörer. För det andra sjönk utgifterna för 

mobilspel i konsumenternas prioriteringar när världen 

öppnade sig igen efter två år av låsningar, och människors 

disponibla inkomst blev allt mer ansträngd av inflation. 

 

Mobilanvändandet 
Att använda mobilen som spelplattform har rotat sig bland 

både unga och äldre generationer. Många spel finns 

tillgängliga både för iPhone och Android-mobiler. 

Processorerna och grafiken i de nyaste modellerna, både från 

Apple och Android-modeller, håller i dagsläget hög kvalitet 

och gör spelupplevelsen sömlös. Mobilspel utgörs mer än 

hälften av den globala spelmarknaden och anledningen till att 

mobilspel har dominerat spelmarknaden bedöms drivas av ett 

antal faktorer, bl.a att allt fler människor i världen använder sig 

utav en smartphone, mobilspel kan spelas var- och närsomhelst 

samt att mobilspel anses ha lägre utvecklings- samt 

förvaltningskostnader. 

2  https://newzoo.com/insights/trend-reports/newzoo-global-games-market-report-2022-free-

version  

https://newzoo.com/insights/trend-reports/newzoo-global-games-market-report-2021-free-version/
https://newzoo.com/insights/trend-reports/newzoo-global-games-market-report-2021-free-version/
https://newzoo.com/insights/trend-reports/newzoo-global-games-market-report-2022-free-version
https://newzoo.com/insights/trend-reports/newzoo-global-games-market-report-2022-free-version
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Mobilmarknadens spelartyper kan delas upp i olika segment; 

a) Casual users b) Mid Core users c) Casino d) Sports, där de 

två förstnämnda spelartyperna primärt spelar för nöjes- och 

tidsfördriv, varav det förstnämnda utgörs av MyFirstApps 

kundgrupp. Mobilspelens portabiliteten är viktig för den nya 

generationen som ständigt är på språng, och lätt att komma åt 

vilket genererar många ”casual gamers”. 
 

App-kategorierna social media, spel och underhållning var, 

enligt analytikerföretaget Data.ai, de kategorierna med starkast 

konsumtionsutveckling, se bild nedan för vilka mobilspel som 

dominerade under 20213.  

 

 

 
3  https://venturebeat.com/apps/app-annie-smartphone-users-spent-3-8-trillion-

hours-on-mobile-in-2021/  

Enligt Data.ai’s rapport minskade konsumenternas utgifter för 

mobilappar för första gången 2022 efter att ha sett en tillväxt 

på 19 % jämfört med föregående år året innan. 

Konsumentutgifterna sjönk med 2% 2022, och nådde 167 

miljarder USD. Samtidigt ökade nedladdningarna med 11 % 

från år till år till 255 miljarder USD, medan antaler timmar som 

spenderades i Android-appar enbart ökade med 9 % till 4,1 

biljoner4.  

 

EdTech 
MyFirstApps intäkter kan genereras från försäljning av 

mobilspel, försäljning i spel på mobilplattformar samt annonser 

hänförliga till spelen. I dagsläget genererar Bolaget intäkter 

endast från försäljning av mobilspel och försäljning i spel. 
 

Bolaget erbjuder i dagsläget underhållande mobilapplikationer 

specialanpassade för mindre barn inom åldersintervallet 2 – 

7. Vissa av Bolagets mobilappar används av ett flertal förskolor 

där apparna är anpassade med olika utvecklingsnivåer för 

lärande (t.ex. matematik) och personlig utveckling av t.ex. 

kognitiva förmågor. Bolagets adresserade bransch är 

Educational Technology (”EdTech”), en bransch där digitala 

utbildningsverktyg används som ett komplement till 

klassrumsutbildningen.  

4 https://www.data.ai/en/insights/market-data/state-of-mobile-2022/  

Globala spelmarknaden per segment   

$38,2 Mdr 

$92,2 Mdr 

+1.8% 
årlig tillväxt 
 

-6,4% 
årlig tillväxt 
 

MOBILSPEL 

2022 TOTALT 

$184,4 Mdr 
- 4,3% 
årlig tillväxt 

-4,2%  
årlig tillväxt 
 

KONSOLSPEL 
$51,8 Mdr 

NEDLADDADE PC-SPEL 
BROWSER PC-SPEL 

$2,3 Mdr 
-16,7%  

årlig tillväxt 
 

Bildkälla: https://newzoo.com/insights/articles/the-games-market-in-2022-the-year-in-numbers  

https://www.data.ai/en/insights/market-data/state-of-mobile-2022/
https://newzoo.com/insights/articles/the-games-market-in-2022-the-year-in-numbers
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Marknaden för EdTech värderades 2021 till 254,80 miljarder 

USD och förväntas nå 605,40 miljarder USD 2027, vilket är en 

Tillväxt på 15,52% CAGR under prognosperioden. Denna 

tillväxt drivs av ökad digitalisering samt nyttjandet av artificiell 

intelligens i primär-, sekundär- och företagsutbildning5. 

 

EdTech-sektorn förväntas växa från att utgöra ca. 3,6 % till ca. 

5,2 % av de totala globala utgifterna för utbildning och 

upplärning under perioden 2020 – 2025, samtidigt som de 

totala globala utgifterna för utbildning och upplärning 

förväntas öka med 6 % CAGR under samma period6 . De 

globala bruttointäkterna från app-baserade digitala 

utbildningstjänster förväntas öka från 1,5 miljard USD till 2,6 

miljard USD under perioden 2020 – 2025, vilket motsvarar 

en tillväxt om 32 % CAGR.  

 

På den amerikanska marknaden spenderades drygt 274 

miljoner USD under andra kvartalet 2022, en tillväxt på 13 % 

CAGR och ökade med drygt 183 % jämfört med Q2 2019 då 

det spenderades drygt 97 miljoner USD7. De allra populäraste 

utbildningsapparna på den amerikanska marknaden är 

språkappar, som t.ex. Duolingo, men även appar med 

inriktning på barnutbildning som t.ex. Kiddopia och Epic, är 

de som står för majoriteten av intäkterna från 

utbildningsapparna.  

 

 

 

 

5  https://www.reportlinker.com/p06221889/EdTech-Market-Global-Outlook-

Forecast.html?utm_source=GNW  
6 https://www.holoniq.com/edtech-in-10-charts  
7 https://sensortower.com/blog/state-of-education-apps-us-2022  

Adhd 

MyFirstApp skapar utvecklande och utvecklingsmässigt 

lämpliga mobilspel för barn med adhd och liknande diagnoser 

som är engagerande, underhållande och fördelaktiga för deras 

utveckling. Bolagets syfte är också att tillhandahålla ett 

verktyg/app för föräldrar att hantera deras barns skärmtid och 

övervaka deras framsteg.  

 

Allt fler barn och ungdomar i Stockholms län får diagnoserna 

adhd eller autism. Det visar en rapport från Centrum för 

epidemiologi och samhällsmedicin (CES) som undersökt 

vårdkedjorna för barn och unga med dessa neuropsykiatriska 

diagnoser. Antalet barn som får vård för adhd, autism eller 

båda diagnoserna har ökat kontinuerligt under det senaste 

decenniet. I Stockholms län fick fyra % av barn i 

åldersintervallen 0 - 17 vård för adhd år 20208.   

 

I världen beräknas att 5 - 7 % av alla barn ha adhd och antalet 

personer som får diagnosen ökar årligen, vilket kan härledas 

till att man har en ökad kunskap och medvetenhet om 

diagnosen idag jämfört med tidigare. Diagnoskriterierna har 

delvis också breddats, så att fler omfattas och fler får en 

neuropsykiatrisk diagnos i stället för en annan diagnos9. 

 

Det är viktigt att upptäcka svårigheter som kan bero på adhd 

tidigt, så att personerna snabbt kan få stöd och behandling. En 

stödjande och anpassad omgivning samt tidig upptäckt och 

behandling kan hindra att funktionsnedsättningarna får 

allvarliga konsekvenser, socialt, psykiskt eller fysiskt. Utan stöd 

och behandling har de till exempel visat sig kunna leda till 

ohälsosamma levnadsvanor, depression, relationsproblem och 

skolfrånvaro. Många behöver kunskap för att förstå sin egen 

eller sitt barns funktionsnedsättning, och stöd för att hantera 

svårigheterna i vardagen. Behoven skiljer sig mycket och ofta 

behövs stöd i förskolan, skolan och arbetslivet samt i hemmet 

och i fritidsaktiviteter. 

8  https://www.folkhalsoguiden.se/nyheter/allt-fler-barn-och-unga-far-diagnos-inom-adhd-eller-

autism/  
9  https://www.socialstyrelsen.se/globalassets/sharepoint-dokument/artikelkatalog/nationella-

riktlinjer/2022-10-8100.pdf  

https://www.reportlinker.com/p06221889/EdTech-Market-Global-Outlook-Forecast.html?utm_source=GNW
https://www.reportlinker.com/p06221889/EdTech-Market-Global-Outlook-Forecast.html?utm_source=GNW
https://www.holoniq.com/edtech-in-10-charts
https://sensortower.com/blog/state-of-education-apps-us-2022
https://www.folkhalsoguiden.se/nyheter/allt-fler-barn-och-unga-far-diagnos-inom-adhd-eller-autism/
https://www.folkhalsoguiden.se/nyheter/allt-fler-barn-och-unga-far-diagnos-inom-adhd-eller-autism/
https://www.socialstyrelsen.se/globalassets/sharepoint-dokument/artikelkatalog/nationella-riktlinjer/2022-10-8100.pdf
https://www.socialstyrelsen.se/globalassets/sharepoint-dokument/artikelkatalog/nationella-riktlinjer/2022-10-8100.pdf
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Konkurrenssituation 

MyFirstApp vänder sig mot mindre barn och därmed är 

målgruppen primärt föräldrar som vill skapa bättre skärmtid för 

sina yngsta barn, ca 2 - 7 år. Bolagets största konkurrenter idag 

på den mobila marknaden är:  

 

• Kids Academy 

• Toca Boca 

• PBS Kids Games 

• Fisher Price Laugh & Learn 

• Endless Learning Academy 

• Nick Jr. 

• Peppa Pig 

• Lego DUPLO 

• ABC Mouse  

• Sago mini  

• TinyTap 

 

För att stärka Bolagets position på marknaden för mobilappar 

för barn mellan 2 och 7 år, kan Bolaget fokusera på sin 

målgrupp av föräldrar med barn med funktionsnedsättningar 

som adhd. Genom att utveckla anpassade och pedagogiska 

spel som är både roliga och fördelaktiga för deras utveckling, 

kan MyFirstApp erbjuda ett verktyg för föräldrar att hantera 

skärmtid och följa upp utvecklingen. Genom detta kan Bolaget 

differentiera sig från konkurrenter som Toca Boca, ABC 

Mouse, Sago Mini och TinyTap osv. 
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HISTORISK ÖVERSIKT  
 

2009 

MyFirstApp 
grundas 

2010 

Lanserar framgångsrikt 
spelen Match it up 1,2,3, 

Build it up, My Scene, 
samt Slide & Spin 

2013 

Inleder samarbete med 
nederländska Utrecht 
University – lanserar 
Teachers Pack 1,2,3  

2014 

Inleder samarbete med 
italienska Digital Virgo i 

syfte att distribuera 
MFAs appar på deras 

plattform 

2017 2019 2020 2021 

Lanserar sin första 
app specialanpassad 
för barn med adhd – 

Our Feelings  

Börjar skapa AR-
appar och kopplar 
ett 40-tal appar till 
CRM-systemet Keap  

Stärker sin närvaro på 
sociala kanaler i syfte 

att informera och 
skapa intresse kring 

barns skärmtid    

Första appen som är 
prenumerationsbaserad 

lanseras  

Verksamhetsbeskrivning  
Affärsidé 

MyFirstApps affärsidé är att utveckla, förvärva och förvalta 

digitala applikationer specialanpassade för barn på samtliga 

plattformar tillgängliga för allmänheten. 

 

Vision 

Visionen är att skapa innovativa och engagerande spel som 

erbjuder en rolig och lärorik upplevelse för barn i 

åldersintervallen 2 till 7 år, som också ökar kvaliteten på deras 

skärmtid, samtidigt som det också är lönsamt för företaget. 

 

Bakgrund och strategi 
Bolagets huvudsakliga verksamhet är att i kommersiell regi 

utveckla, marknadsföra och tillhandahålla digitala 

applikationstjänster i syfte att utveckla engagerande och 

underhållande spel för barn i åldersintervallen 2 till 7 år och 

därmed förenlig verksamhet.  

 

MyFirstApp har sedan första spelen lanserades 2010 erbjudit 

digitala applikationer specialanpassade för barn. Lösningarna 

används av ett flertal förskolor där apparna är anpassade med 

olika utvecklingsnivåer för lärande och personlig utveckling. 

Apparna går under olika namn och berör exempelvis enkel 

matematik och kognitiva förmågor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
MyFirstApps syfte är att skapa och utveckla engagerande och 

underhållande spel för barn i åldersintervallen 2 till 7 år, med 

sekundär målgrupp dess föräldrar. MyFirstApp skapar 

utvecklande och utvecklingsmässigt lämpliga spel för barn med 

adhd och liknande diagnoser som är engagerande, 

underhållande och fördelaktiga för deras utveckling. Bolagets 

erbjuder även verktyg/appar för föräldrar i syfte att hantera 

sina barns skärmtid och övervaka deras framsteg.  

 

Bolaget har som tillväxtstrategi att växa genom organisk tillväxt 

och genom förvärv. Den organiska tillväxten drivs genom 

försäljning av Bolagets befintliga speltillgångar. Bolaget ska 

även bygga vidare på sitt community för föräldrar och 

lärare/pedagoger världen över och ständigt förbättra spelen 

genom uppdateringar och nya funktioner. Samtidigt som 

MyFirstApp ska implementera monetiseringsstrategier såsom 

in-app-köp, prenumerationer och annonser i spelen. 

 

I styrelsens och VD:s arbete ingår att utveckla Bolaget och 

arbeta långsiktigt för att skapa aktieägarvärde. Huvudägarna 

och styrelsen har lång erfarenhet från M&A och 

mobilapplikationer och ser stora möjligheter att vidareutveckla 

Bolaget enligt den tillväxtplan Bolaget har kommunicerat. 

  



 

16 
 

Kunder 

Bolaget erbjuder såväl B2C- som B2B-tjänster, där intäkterna 

uteslutande kommer från B2C. En person definieras som kund 

när denne har laddat ner ett av Bolagets spel på någon av 

nämnda plattformar och eventuellt genomför ett köp i spelet. 

Användaren får avgöra själv om de vill genomföra ett köp i 

appen eller inte. Det finns ingen åldersgräns för att ladda ned 

spelet, och kundgruppen utgörs av föräldrar till barn inom 

åldersintervallet 2 – 7. Bolaget har som mål att öka aktiviteter 

inom B2B genom t.ex. samarbeten med skolor och 

utbildningsinstitutioner för att generera högre intäkter i 

framtiden då dessa samarbeten i dagsläget huvudsakligen 

fungerar som marknadsföringskanal.  

 

En kund inom B2B utgörs huvudsakligen av annonsörer som 

köper annonsutrymmen i appen samt skolor eller 

utbildningsinstitutioner som väljer att använda Bolagets digitala 

tjänster som verktyg i sin undervisning. Bolaget erhåller även 

ersättning inom B2B-ledet när ersättning kommer från 

spelplattformarna (iOS eller App) där spelet laddas ner ifrån.  

 

Per dagen för detta dokument genereras majoriteten av 

Bolagets intäkter från när en användare laddar ner en mobilapp 

mot en fast kostnad. Bolaget erhåller även intäkter från köp som 

genomförs i Bolagets spel, s.k. IAP. Ca. 10 % av Bolagets 

appar säljer in-app uppgradering för att användaren ska få 

tillgång till mer innehåll, som t.ex fler pussel eller gåtor. För de 

spelare som inte väljer att genomföra köp i Bolagets spel finns 

annonser som Bolaget erhåller annonsintäkter ifrån, s.k. IAA. 

För varje transaktion som genomförs i spelen tar operatörerna 

(Apple och Google) en kommission på 30%.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Samarbete med skolor och 

organisationer inom läroverket 
Många av Bolagets appar har utvecklats tillsammans med 

forskare inom ämnet inom lärande och utveckling för barn i 

Bolagets målgrupp. Tillsammans med designer och utvecklare 

uppgraderar Bolaget spelen löpande för att anpassas till den 

senaste forskningen.  

 

MFA kommer under kommande år fokusera på samarbeten 

med skolor och utbildningsinstitutioner, genom att utveckla 

kurstillpassade spel, samt erbjuda utbildning för lärare om att 

använda appen i klassrummet med målet att dessa marknadsför 

Bolagets produkter för att skapa engagemang och incitament 

mellan lärosäten, föräldrar och elever. Bolaget bedömer att en 

välutvecklad digital applikation anpassad för barn kommer 

skapa glädje och samhörighet mellan barn och föräldrar och 

kan därmed underlätta barnens kunskapsutveckling. 

 

Det kommer vara viktigt att bygga framgångsrika samarbeten 

med skolor och utbildningsinstitutioner tar tid, och det är 

avgörande att ha ett dedikerat team för att hantera relationerna 

och se till att de är gynnsamma för båda parter. Dessutom är 

det viktigt att anpassa tillvägagångssättet efter den specifika 

marknaden och kulturen, och vara medveten om de idag 

existerande regleringarna och kraven i varje land.  
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Adhd i korthet 
Adhd är en vanlig funktionsnedsättning som påverkar den 

kognitiva förmågan och hur man fungerar i vardagen. Typiska 

svårigheter vid en fastställd diagnos kan bl.a. vara10: 

 

• svårigheter att fokusera och bibehålla uppmärksamheten 

• svårigheter att hantera impulser 

• överaktivitet 

 

Adhd är en utvecklingsrelaterad funktionsnedsättning, vilket 

betyder att det påverkar utvecklingen från barndomen och 

varar i allmänhet livet ut. I Sverige beskrivs 

funktionsnedsättningen ofta också som neuropsykiatriska, ett 

begrepp som även brukar inkludera språkstörningar, läs- och 

skrivsvårigheter och intellektuell funktionsnedsättning.  

Barnappar, som är specialanpassade för barn med nedsatta 

inlärningsförmågor, kan engagera barns hjärnor, hjälpa dem 

att utveckla kognitiva och språkliga färdigheter, lära dem 

viktiga sociala och emotionella färdigheter. 

 

Marknadsföring 

MyFirstApps mål är att erbjuda mobilspel inom EdTech och 

tillhörande applikationer med en förstklassig spelupplevelse. 

Bolaget ska styra annonsering på daglig basis och stärka sin 

närvaro mot sin målgrupp genom t.ex. rikta sina annonser mot 

föräldrar till barn som har språk-, läs- och skrivsvårigheter.  

 

 

 

 

Bolaget finns i dagsläget på Instagram, Facebook och TikTok 

där de informerar och engagerar avseende barns 

inlärningsförmågor och hur man kan förbättra detta genom 

skärmtid. I dagsläget har Bolaget drygt 16 000 följare på 

Facebook, 3 000 på Instagram och 3000 på TikTok.  

 

Bolaget bedömer att en underhållande och lärorik 

spelupplevelse är en konkurrensfördel som skapar lojala 

användare. I Bolagets spel uppdateras innehåll och 

spelupplevelsen kontinuerligt för att generera såväl fler spelare 

som betalande användare.  

 

Bolaget ska arbeta med att etablera sig på marknaden genom 

fortsatt professionell kommunikation via sina nyhetsbrev med 

hjälp av experter på ämnet och bygga vidare på ett community 

där föräldrar kan stötta varandra. Bolagets sociala medier är 

redan idag en viktig och stark kanal för Bolaget där de har över 

20 000 följare. Bolaget ska använda sin data och analyser för 

att förstå spelarnas beteende och preferenser, och använda 

denna information för att optimera spelen och dess 

monetiseringsstrategi. 

 

Andra marknadsföringskanaler inkluderar att utnyttja muntlig 

reklam och socialt bevis genom att uppmuntra nöjda föräldrar 

och lärare att dela appen med sitt nätverk och erbjuda dem 

referensincitament, annonsera på utbildningsfokuserade 

webbplatser och plattformar samt målinriktade online annonser 

för att nå föräldrar och lärare som söker efter 

utbildningsresurser för barn med adhd och liknande 

diagnoser. 

 

 

 
10  https://www.socialstyrelsen.se/globalassets/sharepoint-

dokument/artikelkatalog/nationella-riktlinjer/2022-10-8100.pdf  

https://www.socialstyrelsen.se/globalassets/sharepoint-dokument/artikelkatalog/nationella-riktlinjer/2022-10-8100.pdf
https://www.socialstyrelsen.se/globalassets/sharepoint-dokument/artikelkatalog/nationella-riktlinjer/2022-10-8100.pdf
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Översikt speltitlar 
MFAs barnappar har högkvalitativt utvecklings- och utbildningsinnehåll som skall hjälpa små barn att utveckla avgörande färdigheter och 

lära sig om världen omkring dem på ett roligt och engagerande sätt. MyFirstApp erbjuder drygt 90 mobilapplikationer, nedan 

presenteras några av MyFirstApps mobilspel i sammandrag. Majoriteten av spelen är av typen free-to-play och finns tillgängliga för 

nedladdning på plattformarna: App Store samt Google Play. Bolagets populäraste mobilapp är Teachers-serien som består av Teachers’ 

Pack 1, 2 samt 3, som finns att ladda ned till en fast kostnad.  

 Speltitel Kategori Beskrivning 
 

 

 

 

 

 

 

Teachers’ Pack 1, 2, 3 

 

Utbildning 

Ålder: 1,5+ 

 

Lärarpaketet är designade för lärare, terapeuter och logopeder. 
Varje app innehåller de fullständiga versioner utan In-App-köp av 15 
olika utbildningsspel. Dessutom innehåller de möjligheten att 
definiera flera elever som använder appen och att spåra framstegen 
för var och en av dem på varje aktivitet. Spelet har utvecklats 
tillsammans med fakulteten för samhällsvetenskap vid Utrecht 
University, Nederländerna. 
 

 

 

 

 

First Words Food 

 

Utbildning 

 

Lyssna och lär dig nya matord på engelska. Spelet består av 12 
brädor, var och en fokuserad på en annan matkategori som: 
grönsaker, frukt, kött, godis och mer. Spelet är designat för att 
förbättra barnens visuell uppfattning, finmotorik, hand-öga-
koordination, fokusering och ordförråd. 
 

 

 

 

 

Creature Busters AR for 
kids 

 

Underhållning 

Ålder: 4+ 

 

Slå sönder varelserna och håll barnen i rörelse. Detta är en 
underhållande app för augmented reality där barnen får träffa 
flytande varelser. Spelet innehåller 12 brädor i stigande 
svårighetsgrader, med fler och snabbare varelser på varje nivå. Det 
här spelet är en av MFAs augmented reality-appar. 
 

 

 

 

 

Oomcha 

 

Underhållning 

Ålder: 3+ 

 

‘Oomcha’ är ett roligt sätt att lyssna på musik samtidigt som man 
vänder på telefonen och får poäng. Testa koordinationsförmåga, 
njut av favoritlåtar och vänd. Spelet hjälper till att utveckla finmotorik 
och koordination. 
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MyFirstApp Sweden AB (publ) 
556670-3038 

MyFirstApp Group S AB 
559033-9841 

MyFirstApp Ltd 
israelisk reg.nr 515028462 

100% 

100% 

Koncernstruktur
MyFirstApps juridiska koncernstruktur utgörs av moderbolaget 

MyFirstApp Sweden AB (publ) samt det helägda bolaget 

MyFirstApp Group S AB. Bolaget har vid Bolagsbeskrivningens 

upprättande tre (3) medarbetare, en (1) anställd (VD) samt två 

(2) konsulter. 
 

Moderbolag 

Bolagsnamn: MyFirstApp Sweden AB (publ) 

Organisationsnr: 556670-3038 

Säte: Stockholm 

Bildat: 2004-10-05 

Antal aktier: 249 977 855 st 

Aktiekapital: 12 498 892,75 SEK 

 

Dotterbolag 

Bolagsnamn: MyFirstApp Group S AB 

Organisationsnr: 559033-9841 

Förvärvat 2022-12-27 

Säte: Stockholms län 

Bildat: 2015-11-03 

Antal aktier: 50 000 st 

Aktiekapital: 50 000 SEK 

 

Dotterbolag 

Bolagsnamn: MyFirstApp Ltd 

Registreringsnr: 559033-9841 

Säte: Hod Hasharon, Israel 

Antal aktier: 206 180 st 

Aktiekapital: 100 000 NIS (Ny Shekel, valutan i Israel) 

 

 

 

Organisationsstrukturen är uppbyggd enligt nedan: 

 

 

 

Väsentliga investeringar 
Bolaget har den senaste tolvmånadersperioden inte genomfört 

några väsentliga investeringar utöver Förvärvet som föranlett 

upprättandet av detta dokument. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bolagsstämma 
Stockholm 

Revisor 

VD 

Styrelsen 

Ekonomi 

 

 Ledningsgrupp 
  

Konsult 
  

IT-utveckling 
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Styrelse, ledande befattningshavare och 
revisor 
 

Styrelsen 

Enligt MyFirstApps bolagsordning, antagen 2022-12-27, ska Bolagets styrelse bestå av lägst fyra (4) och högst sju (7) ledamöter, med 

högst tre (3) suppleanter. Bolagets styrelse består för närvarande av fyra ledamöter, inklusive styrelseordförande, valda för tiden intill 

slutet av årsstämman 2023. Styrelsen har sitt säte i Stockholm. I tabellen nedan presenteras styrelseledamöterna, deras befattningar, det 

år de utsågs och deras oberoende, dels i förhållande till Bolaget och dess ledande befattningshavare, dels i förhållande till Bolagets 

större aktieägare. 

 

Styrelseordförande  
Hans Orre 
Hans Orre, född 1966, är Bolagets styrelseordförande och ledamot sedan 2022-12-27. Hans började på 90-talet att utveckla 

programvaror för redovisningsbyråer, främst skatteprogram och boksluts- och årsredovisningsprogram. Hans har varit 

utvecklingsansvarig för programvarorna Akelius Skatt och Akelius Bokslut samt är grundare till SIE formatet. Han har startat och drivit 

bolag inom IT- och redovisningsområdet som WinSkatt, Promik Analys, BCS AB och PromikBook AB där de två senaste varit listade på 

Spotlight Stock Market. Han har även varit affärsområdeschef på Bravida AB och Senior Business Advisor på Falck. Hans är 

styrelsemedlem i ett flertal styrelser i både listade och ej listade bolag. 

 

Hans Orre har suttit som ledamot i Telechange AB (publ) under perioden 2018 – 2019 vars konkurs avslutades 2022-05-05. Utöver 

detta har Hans under de senaste fem åren inte varit inblandad i övriga konkurser, likvidation eller konkursförvaltning. 
 

Aktieinnehav i MyFirstApp: inga aktier 
 

Delägarskap över tio procent de senaste fem åren: Orres ekonomi och utbildning AB, Orres i Göteborg AB, Colfin AB, Orres 

lantmäterikonsult AB, Capitum AB, Orres ekonomitjänst ef, SvarTotal Consulting KB, Ulyxes i Göteborg AB 
 

Styrelseledamot och VD 
Jesper Nord 
Jesper Nord, född 1986, är Bolagets VD sedan 2022-12-28 och ledamot sedan 2022-12-27. Han har en kandidat inom Industridesign 

med fokus på produktutveckling, användarvänlighet och affärsutveckling från Lunds Tekniska högskola samt studerat App-utveckling på 

Yrkeshögskolan i Göteborg med fokus på programmering, UX design och interaktionsdesign.  Han har senast suttit som VD i Safe Lane 

Gaming som är noterat på NGM Nordic SME. Jesper har sedan 2011 arbetat som egenföretagare och som anställd inom app- och 

webbplatsutveckling, interaktionsdesign, digital design, affärsutveckling och projektledning. Jespers erfarenheter inom UX-design och 

som digital strateg gör att han kan ta fram målgrupper till Bolaget.  

 

Jesper Nord har under de senaste fem åren inte varit inblandad i konkurs, likvidation eller konkursförvaltning. 

Styrelsen Oberoende i förhållande till 

Namn Befattning 
Ledamot 
sedan 

Bolaget och 
bolagsledningen Bolagets större aktieägare 

Hans Orre Styrelseordförande 2022 Oberoende Oberoende 
Jesper Nord Styrelseledamot/VD 2022 Beroende Oberoende 
Christian Kronegård Styrelseledamot 2022 Oberoende Beroende 
Robin Bäcklund Styrelseledamot 2022 Oberoende Oberoende 
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Aktieinnehav i MyFirstApp: indirekt ägande om 3 750 000 aktier genom Humanji AB 

 

Delägarskap över tio procent de senaste fem åren: Humanji AB 

 

Styrelseledamot 
Christian Kronegård 
Christian Kronegård, född 1988, är styrelseledamot i MyFirstApp sedan 2022-12-27. Christian har över fem års erfarenhet av 

styrelsearbete samt VD-positioner i noterade bolag. Sedan maj 2022 sitter Christian som VD i NanoCap Group ABs, noterade på 

Spotlight Stock Market. Christian har gått samtliga marknadsplatsers utbildningar för regelefterlevnad. 

 

Christian Kronegård har under de senaste fem åren inte varit inblandad i konkurs, likvidation eller konkursförvaltning. 
 

Aktieinnehav i MyFirstApp: inga aktier 
 

Delägarskap över tio procent de senaste fem åren: Apex Solutions AB och Saltarö Capital AB 

 

Styrelseledamot
Robin Bäcklund 
Robin Bäcklund, född 1997, är styrelseledamot i MyFirstApp sedan 2022-12-27. Robin är VD för Game Chest Group AB som är noterat 

på NGM Nordic SME. Robin har drivit och arbetat med flertal bolag inom noterad miljö och har bred kunskap om den regulativa 

administrationen. Robins kompetensområden inkluderar företagsadministration, utveckling & programmering, produktutveckling samt 

ny teknologi som AI och blockkedjor. 
 

Robin Bäcklund har under de senaste fem åren inte varit inblandad i konkurs, likvidation eller konkursförvaltning. 
 

Aktieinnehav i MyFirstApp: inga aktier 
 

Delägarskap över tio procent de senaste fem åren: BackCap AB och Northern Care AB 
 

Ledande befattningshavare 
Verkställande direktör i Bolaget 
Jesper Nord  
Se ovan 

Övriga upplysningar avseende styrelsen och ledande befattningshavare 
Samtliga styrelseledamöter och medlemmar i företagsledningen som presenteras ovan kan nås via Bolagets kontor med adress 

Katarinavägen 15, 116 45 Stockholm. Inga styrelseledamöter eller medlemmar av koncernledningen har några familjeband till några 

andra styrelseledamöter eller medlemmar av koncernledningen. Det föreligger inga intressekonflikter eller potentiella intressekonflikter 

mellan styrelseledamöternas och ledande befattningshavares åtaganden gentemot MyFirstApp och deras privata intressen och/eller 

andra åtaganden.  
 

Ingen av Bolagets styrelseledamöter och ledande befattningshavare har under de senaste fem åren (i) dömts i bedrägerirelaterade mål; 

(ii) bundits vid ett brott och/eller blivit föremål för påföljder för ett brott av reglerings- eller tillsynsmyndighet (inbegripet erkända 
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yrkessammanslutningar), eller (iii) förbjudits av domstol att vara medlem i en emittents förvaltning-, eller lednings- eller tillsynsorgan 

eller från att utöva ledande eller övergripande funktioner hos en emittent. 

 

Ingen av MyFirstApp styrelseledamöter eller ledande befattningshavare som innehar aktier i Bolaget har beslutat att begränsa sina 

möjligheter att avyttra aktier, avstå rösträtt eller på något annat sätt begränsat möjligheterna att fritt förfoga över egna aktier. 

 

Styrelsens och ledande befattningshavares bolagsengagemang de senaste 
fem åren utöver MyFirstApp Sweden:  

Namn Bolag Position  Tidsperiod 

Hans Orre Orres ekonomi och utbildning Aktiebolag Ledamot  Pågående 

Styrelseordförande Orres i Göteborg AB Ledamot  Pågående 

 Colfin AB Ledamot  Pågående 

 Orres lantmäterikonsult AB Ledamot  Pågående 

 Ulyxes i Göteborg AB Ledamot  Pågående 

 Capitum AB (publ) Ledamot  Pågående 

 MultiNova AB Suppleant  Pågående 

 Medical Invest 2021 AB Ledamot  Pågående 

 ORRES EKONOMITJÄNST Inehavare  Pågående 

 SvarTotal Consulting Kommanditbolag Kommanditdelägare  Pågående 

 Quesada Kapitalförvaltning AB Ledamot  Avslutad 

 Acconomy AB Ledamot  Avslutad 

 Precisionstål i Stockholm Aktiebolag (publ) Styrelseordförande  Avslutad 

 Kompus Kompetensträning AB Suppleant  Avslutad 

 NanoCap Group AB (publ) Ledamot  Avslutad 

 Olney Sweden AB Ledamot  Avslutad 

 PromikBook Systems AB Ledamot  Avslutad 

 Sjöstrand Coffee Int AB Ledamot  Avslutad 

 Mediacle Group AB (publ) Styrelseordförande  Avslutad 

 Teledelar i Sverige AB Styrelseordförande  Avslutad 

 iApotek Int AB Ledamot  Avslutad 

 PromikFinans AB Ledamot  Avslutad 

 Telechange AB (publ) Ledamot  Avslutad 

 JS Security Technologies Group AB Ledamot  Avslutad 

 Zero Hedge Venture Capital i Gbg AB Ledamot  Avslutad 

     

Jesper Nord Nice Valley AB Suppleant  Pågående 

Verkställande direktör Raketspel interaktiva produktioner AB Ledamot  Pågående 

 MyFirstApp Group S AB Ledamot/VD  Pågående 

 Safe Lane Gaming AB (publ) Ledamot  Pågående 

 Battlecamp AB Suppleant/VD  Pågående 

 AB B21 Partners Ledamot/VD  Pågående 

 Code Club AB Suppleant  Avslutad 

 N1 Göteborg AB Ledamot  Avslutad 

 Humanji AB Styrelseordförande  Avslutad 

 Game Chest group AB (publ) Ledamot  Avslutad 

 Iron Branch Invest AB Ledamot, VD  Avslutad 
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Christian Kronegård Precisionstål i Stockholm Aktiebolag (publ) Ledamot  Pågående 

Styrelseordförande MyFirstApp Group AB (publ) Ledamot/VD  Pågående 

 MyFirstApp Group S AB Suppleant  Pågående 

 Viveco AB Suppleant  Pågående 

 NanoCap Group AB (publ) VD  Pågående 

 Mediacle Group AB (publ) Styrelseordförande  Pågående 

 W & IT Solutions AB Suppleant  Pågående 

 ANTCO. Investment Group AB (publ) Styrelseordförande  Pågående 

 NanoCap Group S AB Ledamot  Pågående 

 Partytajm International AB (publ) Styrelseordförande  Pågående 

 NEVIUS AB Ledamot  Pågående 

 New Equity Venture MidCo I AB Ledamot  Pågående 

 New Equity Venture MidCo IV AB Ledamot  Pågående 

 New Equity Venture MidCo III AB Ledamot  Pågående 

 New Equity Venture MidCo V AB Ledamot  Pågående 

 New Equity Venture MidCo II AB Ledamot  Pågående 

 Apex Solutions AB Ledamot  Pågående 

 Saltarö Capital AB Ledamot  Pågående 

 HUBSO GROUP AB (publ) Styrelseordförande  Avslutad 

 BackCap AB Suppleant/VD  Avslutad 

 Pharmart AB Styrelseordförande  Avslutad 

 Eprix AB Suppleant  Avslutad 

 iApotek Int AB Ledamot  Avslutad 

 W & IT Solutions AB Suppleant/VD  Avslutad 

 Gravel Sweden AB Styrelseordförande  Avslutad 

 Sociallite US AB (publ) Ledamot  Avslutad 

 Zoomability Int AB (publ) Ledamot  Avslutad 

 Online Gaming Info OGI Holding AB Suppleant/VD  Avslutad 

 Smallroom Group AB Suppleant/VD  Avslutad 

 Ecore Group AB (publ) Ledamot  Avslutad 

 JS Security Technologies Group AB Styrelseordförande  Avslutad 

 CMR Equity II AB Suppleant  Avslutad 

 Sociallite AB Suppleant  Avslutad 

     

Robin Bäcklund Game Chest Group AB (publ) VD   Pågående 

Ledamot Code Club AB Suppleant  Pågående 

 LanPortal GLHF AB Ledamot  Pågående 

 BackCap AB Ledamot  Pågående 

 NZ Company AB Ledamot  Pågående 

     

Revisor 

Thomas Jönsson, vid revisionsbyrån Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB, är Bolagets revisor. Thomas blev invald som revisor i samband 

med extra bolagsstämma 27 december 2022 när förvärvet av MyFirstApp Group S AB genomfördes. Ny revisor valdes p.g.a. 

organisatoriska skäl. Thomas Jönsson är auktoriserad revisor och medlem i FAR, föreningen för revisorer och rådgivare.  
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Övriga upplysningar
Ersättningar till styrelse  
För innevarande verksamhetsår erhåller styrelseordförande ett 

helt prisbasbelopp och resterande ledamöter ett halvt 

prisbasbelopp. Detta avser enbart ledamöter som ej är 

anställda eller konsulter till Bolaget. Det är inte beslutat om 

några förmåner efter avslutat uppdrag, för någon av 

styrelseledamöterna.  

 

Ersättningspolicy till ledning & 

anställda 
Styrelsen har i uppgift att årligen överse Bolagets ersättning till 

anställda. Bolaget har för avsikt att erbjuda samtliga 

medarbetare en totalkompensation som ska kunna attrahera 

kompetent personal till Bolaget samt behålla medarbetarna 

under en längre period. Ersättningen ska vara marknadsmässig 

och ersättningen ska omförhandlas årligen. Ersättning till 

ledande befattningshavare kan vara fast och rörlig ersättning, 

samt pension och övriga ersättningar.  

 

Bolagets ersättningsfilosofi är, konkurrenskraftig 

totalersättning, betydande andel rörlig lön, koppling till 

långsiktigt aktieägarvärde, transparens och enkelhet. "Farfars-

principen", varje enskild medarbetare äger rätten att förhandla 

lön med närmaste chef med utgångspunkt från ovan. Styrelsen 

för MyFirstApp ska kunna avvika från dessa riktlinjer om det i 

ett enskilt fall finns särskilda skäl för det. VD erhåller en 

månadsersättning för sitt arbete som motsvarar 50 000 SEK.  

 

 

 

 

 

 

Styrelsens arbetsformer och VD-

instruktion  
Samtliga ledamöter är valda till nästa årsstämma. En 

styrelseledamot äger rätt att när som helst frånträda sitt 

uppdrag. Styrelsens arbete följer styrelsens fastställda 

arbetsordning. Verkställande direktörens arbete regleras 

genom VD-instruktion. Såväl arbetsordning som VD-instruktion 

fastställs årligen av Bolagets styrelse. Inga avsättningar eller 

ersättningar betalas efter att uppdraget avslutats. Frågor som 

rör revisions- och ersättningsfrågor beslutas direkt av Bolagets 

styrelse. Bolaget är inte skyldigt att följa svensk kod för 

bolagsstyrning och har heller inte frivilligt förpliktigat sig att 

följa denna. 

 

Informationspolicy  

MyFirstApp externa redovisningsmaterial och 

investerarrelationer skall präglas av öppenhet, tillförlitlighet, 

tillgänglighet och snabbhet. Företagsledningen och varje 

styrelseledamot skall utifrån sina kunskaper och sin information 

bidra till informationens kvalitet, vilket även gäller anställda 

som arbetar med Bolagets ekonomiska information. 

Informationen skall vara lättförståelig för mottagaren och skall i 

övrigt möta de krav som marknadsplatsen kräver.  

 

Handlingar som hålls tillgängliga för 

inspektion  
Årsredovisningar lämnas till Bolagsverket i enlighet med 

svenska regler och förordningar. MyFirstApp lämnar även 

årsredovisningar, bokslutskommunikéer, kvartalsrapporter, 

pressmeddelanden och annan information på sin hemsida 

www.myfirstappsweden.com. Årsredovisningar och annan 

information kan också beställas från Bolagets huvudkontor. 
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Aktien och ägarförhållanden 
Allmänt 

Enligt bolagsordningen ska aktiekapitalet vara lägst 12 498 892,75 kronor och högst 49 995 571 kronor fördelat på lägst 249 977 855 
aktier och högst 999 911 420 aktier. Aktierna är denominerade i svenska kronor (SEK). Samtliga aktier är emitterade och fullt betalda 
och fritt överlåtbara. Det finns endast ett aktieslag i Bolaget; aktien är noterad på Spotlight Stock Market under observation sedan oktober 
2022. Varje aktie har ett kvotvärde om 0,05 SEK. Bolagets ISIN- och LEI-kod är SE0010598573 resp. 549300OFFIDIS6JDQY39 med 
CFI-kod: ESVUFR samt FISN-kod: MYFIRSTSWE/SH. Det finns inga inskränkningar i det fria överlåtandet av aktier. Förändringar av 
aktieägarnas rättigheter förutsätter ändring av bolagsordningen i enlighet med gällande lagstiftning. Bolagets aktie är ej underställd 
tvångsinlösen. Det finns inga utestående konvertibler i Bolaget. MyFirstApps aktie är utställd på innehavare. Nedanstående tabell visar 
aktiekapitalets utveckling sedan Bolagets bildande (samtliga belopp i kronor). 
 

Aktiekapitalets utveckling 
 Tid Händelse Kvot-

värde 
Kurs  Ökning 

antal aktier 
Totalt antal  

aktier 
Ökning  

aktiekapital 
Totalt 

aktiekapital 
2004  Bolagets bildande 1,00 na  100 000 100 000 100 000 100 000 
2006  Nyemission 1,00 na  12 500 112 500 12 500 112 500 
2007 Nyemission 1,00 na  16 667 129 167 16 667 129 167 
2007 Nyemission 1,00 na  8 333 137 500 8 333 137 500 
2008 Nyemission 1,00 na  16 666 154 166 16 666 154 166 
2008 Nyemission 1,00 na  24 390 178 556 24 390 178 556 
2009 Teckningsoption 1,00 na  2 500 181 056 2 500 181 056 
2009 Nyemission 1,00 na  35 000 216 056 35 000 216 056 
2009 Utbyte konvertibler 1,00 na  25 000 241 056 25 000 241 056 
2010 Nyemission 1,00 na  23 188 264 244 23 188 264 244 
2011 Nyemission 1,00 na  1 200 000 1 464 244 1 200 000 1 464 244 
2011 Nyemission 1,00 na  420 000 1 884 244 420 000 1 884 244 
2011 Nyemission 1,00 na  400 000 2 284 244 400 000 2 284 244 
2011 Nyemission 1,00 na  400 000 2 684 244 400 000 2 684 244 
2012 Nyemission 1,00 na  433 334 3 117 578 433 334 3 117 578 
2013 Nyemission 1,00 na  996 946 4 114 524 996 946 4 114 524 
2013 Nyemission 1,00 na  750 000 4 864 524 750 000 4 864 524 
2013 Nyemission 1,00 na  750 000 5 614 524 750 000 5 614 524 
2014 Nyemission 1,00 na  1 500 000 7 114 524 1 500 000 7 114 524 
2014 Nyemission 1,00 na  476 799 7 591 323 476 799 7 591 323 
2015 Nyemission 1,00 na  813 902 8 405 225 813 902 8 405 225 
2015 Nyemission 1,00 na  80 000 8 485 225 80 000 8 485 225 
2015 Minskning av aktiekapital 0,10 -  - 8 485 225 -7 636 702,50 848 522,50 
2015 Nyemission 0,10 3,00  750 000 9 235 225 75 000,00 923 522,50 
2016 Nyemission 0,10 4,00  869 317 10 104 542 86 931,70 923 522,50 
2017 Nyemission 0,10 3,50  626 042 10 730 584 62 604,20 1 073 058,40 
2017 Nyemission 0,10 3,80  1 832 139 12 562 723 183 213,90 1 256 272,30 
2018 Nyemission 0,10 na  849 129 13 411 852 84 912,90 1 341 185,20 
2019 Nyemission 0,10 2,65  3 633 003 1 704 485,50 363 300,30 1 704 485,50 
2020 Nyemission 0,10 2,20  7 098 847 24 143 702 709 884,70 2 414 370,20 
2020 Nyemission 0,10 1,10  6 957 739 31 101 441 695 773,90 3 110 144,10 
2021 Nyemission 0,10 na  22 619 224 53 720 665 2 261 922,40 5 372 066,50 
2021 Nyemission 0,10 na  2 622 749 56 343 414 262 274,90 5 634 341,40 
2021 Teckningsoption 0,10 na  31 985 56 375 399 3 198,50 5 637 539,90 
2022 Teckningsoption 0,10 na  2 456 56 377 855 245,60 5 637 785,50 
2022 Minskning av aktiekapital 0,05 -  - 56 377 855 -2 818 892,75 2 818 892,75 
2022 Nyemission* 0,05 0,05  193 600 000 249 977 855 9 680 000 12 498 892,75 

*i samband med förvärvet av MyFirstApp Group S AB 
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De fem största ägarna vid Bolagsbeskrivningens upprättande  
Aktieägare Antal aktier Andel (%) 

MyFirstApp Group AB* 162 342 000 64,94 
Rani Friedman 17 880 200 7,15 
Peder Månsson 8 672 456 3,47 
Ronnen Edry 6 877 000 2,75 
Humanji AB** 3 750 000 1,50 
Övriga*** 50 456 199 20,18 
Totalt 249 977 855 100,00 

* Kontrolleras av Thomas Jansson 

** Kontrolleras av Bolagets ledamot och VD Jesper Nord 

***över ca. 2000 aktieägare 

Lock-up avtal 
Bolagets största ägare, MyFirstApp Group AB, har ingått lock-up avtal om att inte avyttra >10 % av sitt innehav de första tolv (12) 

månaderna som träder i kraft fr.o.m. den dag Bolagets aktie återförs till ordinarie lista på Spotlight Stock Market. 

 

Utdelningspolicy och överlåtelse av aktien 
MyFirstApp Group AB äger rätt att erhålla återbetalning av tillskottet ur disponibla vinstmedel enligt fastställd balansräkning under 

förutsättning att sådan betalning är förenlig med aktiebolagslagens vinstutdelningsregler. Alla aktier har lika rätt till utdelning. Den som 

på fastställd avstämningsdag är införd i aktieboken skall anses behörig att mottaga utdelning och vid fondemission ny aktie som 

tillkommer aktieägare, samt att utöva aktieägarens företrädesrätt att deltaga i emission. I det fall någon aktieägare inte kan nås genom 

Euroclear Sweden kvarstår dennes fordran på utdelningsbeloppet och begränsas endast genom regler om preskription. Vid preskription 

tillfaller utdelningsbeloppet Bolaget.  

 

Det föreligger inga restriktioner för utdelning eller särskilda förfaranden för aktieägare bosatta utanför Sverige och utbetalning sker via 

Euroclear Sweden på samma sätt som för aktieägare bosatta i Sverige. För aktieägare som inte är skatterättsligt hemmahörande i Sverige 

utgår dock normal svensk kupongskatt. Styrelsen har inte för avsikt att föreslå utdelning till sina aktieägare de närmaste åren, någon 

fastslagen utdelningspolicy finns inte för närvarande.  

 

Anslutning till Euroclear Sweden 
MyFirstApp är ett avstämningsbolag och Bolagets aktier skall vara registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) om 

kontoföring av finansiella instrument. Bolagets aktiebok förs av Euroclear Sweden AB. Aktieägare erhåller inga fysiska aktiebrev. Samtliga 

transaktioner med Bolagets aktier sker på elektronisk väg genom banker och värdepappersförvaltare. Nyemitterade aktier registreras på 

person i elektroniskt format.

 

  



 

27 
 

Finansiell historik 
MyFirstApp bildade en ny koncern i samband med förvärvet av MyFirstApp Group S AB 2022-12-27. Bokföringstekniskt skedde ett 

omvänt förvärv då MyFirstApp Sweden AB förvärvade MyFirstApp Group S AB. Det betyder att MyFirstApp Group S AB bokföringsteknisk 

är moderbolag och MyFirstApp Sweden AB är dotterbolag vid upprättande av koncernbalansräkningen. Nedan återges ett sammandrag 

av Bolagets finansiella rapportering, uppgifterna avseende helår 2022 är hämtade från Bolagets senast kommunicerade kvartalsrapport 

och helåret 2021 är hämtad från Bolagets årsredovisning, som båda återfinns i sin helhet på Bolagets hemsida. Vidare presenteras 

koncernens finansiella räkenskaper för perioden 2023-01-01 – 2023-02-15 och dess jämförelsesiffror som är översiktligt granskade av 

Bolagets revisor. Observera att bokföringstekniskt är MyFirstApp Group S AB moderbolag för helåret 2022 och det är främst detta bolag 

som reflekteras i 2022 års räkenskaper medan dotterbolag MyFirstApp Sweden AB (tidigare Obstecare) konsolideras in per 

förvärvsdatumet 2022-12-27. Avseende siffrorna för 2021 nedan så avser dessa MyFirstApp Group S AB, vilket hade en väldigt 

begränsad verksamhet under 2021 och inte ännu införlivat MyFirstApp Ltd. 

 

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (K3) och har inga 

anmärkningar från Bolagets revisor; årsredovisningen i sin helhet finns tillgänglig på Bolagets hemsida. 

 

Koncernens resultaträkning    

 
 
(SEK)  

2023-01-01 
2023-02-15 

Översiktligt  
granskad 

2022-01-01 
2022-02-15 

Översiktligt  
granskad 

2022-01-01 
2022-12-31 

Översiktligt 
granskad 

2021-01-01 
2021-12-31 

Reviderad 

Intäkter     
Nettoomsättning 153 020 182 835 449 078 0 

Aktiverat arbete för egen räkning 0 539 502 0 0 

Övriga intäkter 962 380 0 0 

Summa intäkter 153 982 722 717 449 078 0 

Rörelsens kostnader     
Handelsvaror 4 954 -87 490 0 0 

Övriga externa kostnader -346 097 -1 035 052 -357 348 -9 454 

Personalkostnader -49 956 -536 380 -5 195 0 

Avskrivningar -8 748 -199 617 -1 750 0 

Övriga rörelsekostnader -10 -2 434 -722 0 

Summa kostnader -399 857 -1 860 973 -365 015 -9 454 

Rörelseresultat -245 875 -1 138 257 84 063 -9 454 

Resultat från finansiella investeringar                                                 
Ränteintäkter 0 0 67 0 

Räntekostnader  -297 -7 092 -441 -60 

Resultat efter finansiella poster                                   -246 171 -1 145 349 83 689 -9 514 

Bokslutsdispositioner 0 0 0 11 000 

Periodens resultat -246 171 -1 145 349 83 689 1 486 

Resultat per aktie 0,00 -0,02 0,00 0,03 

https://mb.cision.com/Main/16573/3722091/1869741.pdf
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Koncernens balansräkning   

(SEK) 2023-02-15 
Översiktligt  

granskad 

2022-02-15 
Översiktligt 

granskad 

2022-12-31 
Översiktligt 

granskad 

2021-12-31 
Reviderad 

TILLGÅNGAR     
Anläggningstillgångar     
Immateriella anläggningstillgångar     
Balanserade utgifter 0 18 887 929 0 0 
Plattform 199 449 812 424 208 197 0 
 199 449 19 700 353 208 197 0 
Materiella anläggningstillgångar     
Inventarier 27 256 42 719 27 256 0 
 27 256 42 719 27 256 0 
Finansiella anläggningstillgångar     
Andelar i koncernföretag 0 677 0 0 
Uppskjuten skattefordran 0 17 516 092 0 0 
 0 17 516 769 0 0 
Summa anläggningstillgångar 226 705 37 259 841 235 453 0 
     
Omsättningstillgångar     
Varulager m m     
Färdiga varor och handelsvaror 0 627 173 0 0 
Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar 109 306 -58 029 194 790 0 
Fordringar hos koncernföretag 0 0 0 70 000 
Skattefordringar 91 867 0 91 867 0 
Övriga fordringar 465 104 490 892 505 839 327 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 199 595 339 673 175 688 0 
 865 872 772 536 968 184 70 327 
Kassa och bank 610 912 11 371 085 713 688 118 443 
Summa omsättningstillgångar 1 476 784 12 770 794 1 681 872 188 770 
SUMMA TILLGÅNGAR 1 703 489 50 030 635 1 917 325 188 770 

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital     

Aktiekapital 12 498 893 5 637 540 2 818 893 50 000 

Bundna reserver 0 18 650 002 0 0 

Pågående ej registrerad nyemission 0 246 9 680 000 0 

Övrigt tillskjutet kapital 91 819 213 91 819 213 91 819 213 0 

Annat eget kapital inkl. periodens resultat -106 195 338 -68 262 013 -105 919 627 52 926 

Summa eget kapital -1 877 233 47 844 987 -1 601 521 102 926 

     

Långfristiga skulder     

Skuld till koncernföretag 2 320 000 0 2 320 000 0 

Skuld till kreditinstitut 0 124 999 0 0 

Summa långfristiga skulder 2 320 000 124 999 2 320 000 0 

Kortfristiga skulder     

Förskott från kunder 0 75 400 0 0 

Leverantörsskulder 370 455 656 091 277 259 0 

Skatteskuld 0 82 302 0 00 

Skulder till koncernföretag 265 047 0 265 047 61 709 

Övriga skulder 477 816 827 077 509 136 12 500 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 147 404 419 779 147 404 11 635 

Summa kortfristiga skulder 1 260 722 2 060 649 1 198 846 85 844 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 703 489 50 030 635 1 917 325 188 770 
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Koncernens förändring av eget kapital 
Tabell nedan är översiktligt granskad av Bolagets revisor 

 

  

 
(SEK) 

Aktiekapital Ej reg. 
AK 

Fond för 
utvecklings-

kostnad 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Annat EK inkl. 
periodens 

resultat 

Totalt 

Ingående balans 2022-01-01 5 637 540 246 18 650 002 91 819 213 -67 139 833 48 967 168 

Nyemission 9 680 246 -246 0 0 0 9 680 000 

Minskning aktiekapital -2 818 893 0 0 0 0 -2 818 893 

Erhållet aktieägartillskott 0 0 0 0 12 282 760 12 282 760 

Lämnad utdelning 0 0 0 0 -50 000 -50 000 

Koncernbidrag 0 0 0 0 -100 000 -100 000 

Valuta diff 0 0 0 0 4 4 

Förändring koncernsammansättning 0 0 0 0 -43 642 154 -43 642 154 

Fond för utvecklingskostnad 0 0 -18 650 002 0 18 650 002 0 

Periodens resultat 0 0 0 0 -26 196 117 -26 196 117 

Utgående balans 2023-02-15 12 498 893 0 0 91 819 213 -106 195 338 -1 877 232 
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Koncernens kassaflöde  

 

  

(SEK) 

2023-01-01 
2023-02-15 

Översiktligt 
granskad 

2022-01-01 
2022-02-15 

Översiktligt 
granskad 

2022-01-01 
2022-12-31 

Översiktligt 
granskad 

2021-01-01 
2021-12-31 

Reviderad 

Den löpande verksamheten     

Resultat efter finansiella poster -246 171 -1 145 349 83 689 -9 514 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 8 748 -300 551 1 750 0 

Betald inkomstskatt 0 82 302 0 0 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital -237 423 -1 363 598 85 439 -9 514 

Förändringar i rörelsekapital 
    

     Förändring av varulager 0 79 131 0 0 

     Förändring av rörelsefordringar 72 771 425 244 -176 335 93 960 

     Förändring av rörelseskulder 61 876 -491 305 505 625 -4 298 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -102 776 -1 350 528 414 729 80 148 

Investeringsverksamheten 
    

Förvärv av dotterbolag 0 0 532 330 0 

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 0 0 -209 947 0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 322 383 0 

     

Finansieringsverksamheten     

Förändring lån 0 -83 333 0 0 

Utdelning 0 0 -50 000 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 -83 333 -50 000 0 

     

Periodens kassaflöde -102 776 -1 433 861 687 112 80 148 

Likvida medel vid periodens början 713 688 12 804 946 118 443 38 295 

Likvida medel vid periodens slut 610 912 11 371 085 713 688 118 443 
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Proformaredovisning 

Redovisningsteknisk är proformaredovisningen upprättad som ett omvänt förvärv där det förvärvade bolaget MyFirstApp Group S ses 

som moderbolaget och juridiska moderbolaget är MyFirstApp Sweden AB (tidigare ObsteCare AB) är dotterbolag. Nedan presenteras 

proforma per 31 december 2022 som om förvärvet inträffat per den 1 januari 2022 i stället för den 27 december 2022 som var det 

faktiska datumet för förvärvet.  

 
Proformaredovisningen, som är tillämpad enligt redovisningsprincip: 2012:1 Årsredovisning och Koncernredovisning (K3), har endast 

till syfte att informera och belysa fakta. Proformaredovisningen är till sin natur avsedd att beskriva en hypotetisk situation och tjänar 

således inte till att beskriva Bolagets faktiska finansiella ställning eller resultat. Vidare är proformaredovisningen inte representativ för 

hur verksamhetsresultatet kommer se ut i framtiden. Synergier och integrationskostnader har inte beaktats i proformaredovisningen. 

Proformaredovisningen har upprättats endast i syfte att presenteras i detta dokument. Proformaredovisningen bör läsas tillsammans med 

övrig information i dokumentet. Någon proformabalansräkning har ej upprättats då Bolagets balansräkning per 15 februari 2023 

redovisar effekterna av förvärvet av MyFirstApp Group S AB.  Revisorns rapport från granskningen av proformaresultatredovisningen 

framgår på nästa sida. 

 

Kommentar på proformaresultaträkningen 
Det ska observeras att de finansiella rapporterna är ojusterade och därmed visar de tidigare verksamheternas finansiella intäkter och 
kostnader.  Samtliga intäkter och kostnader i bolaget MyFirstApp Sweden AB är avyttrade per 2022-12-27 och därmed ej längre påverkar 
framtidens verksamhet. MFA Sweden har bokat upp balanserade utgifter såsom löner och utgifter avseende bolagets produkt och 
plattform. Dessa poster påverkar inte koncernen från 2022-12-27. Övriga externa kostnader består huvudsakligen av konsulter, och 
därefter jämnt fördelat på hyra, patentkostnader,  marknadsföring och resekostnader. Under 2022 har bolaget skrivit ner den uppskjutna 
skattefordran. Bolaget har i proformaredovisningen valt att ej redovisa teoretisk listningskostnad om ca 22 MSEK då den ger en 
missvisande bild av en omlistningskostnad av ett verkligt värde. Kostnaderna för omlistning bokförs därför i bolagets externa kostnader, 
och kommer högst uppgå till 1 MSEK.   

Resultaträkning  
 
 
(SEK) 

 
Moder 

MyFirstApp Swe 
 

 
Dotter 

MyFirstApp Group S 
 

 
Dotter 

MyFirstApp Ltd 
 

 
JUSTERING 

 
NOT 

 
KONCERN 

PROFORMA 
2022-01-01 
2022-12-31 

       
Rörelsens intäkter       
Nettoomsättning 504 081 171 334 709 550 -  1 384 965 
Aktiverat arbete för egen räkning 1 787 419 0 0 -  1 787 419 
Övriga intäkter 119 111 0 1 294 -  120 405 
Summa intäkter 2 410 611 171 334 710 844 -  3 292 789 
       
Rörelsens kostnader       
Handelsvaror -610 277 0 0 -  -610 277 
Övriga externa kostnader -5 176 792 -71 137 -735 874 -  -5 983 803 
Personalkostnader -5 043 416 0 -33 700 -  -5 077 116 
Avskrivningar -2 321 459 -1 750 0 -  -2 323 209 
Övriga rörelsekostnader 2 299 907 0 0 -  2 299 907 
Summa kostnader -10 852 037 -72 887 -769 574 -  -11 694 498 
Rörelseresultat 
 

-8 441 426 98 447 -58 729 -  -8 401 708 

Finansiella poster       
Ränteintäkter 67 0 0 -  67 
Räntekostnader -29 063 0 -3 146 -  -32 209 
Resultat efter finansiella poster -8 470 422 98 447 -61 876 -  -8 433 851 
Förändring uppskjuten skatt -17 516 092 0 0 -  -17 516 092 
Periodens resultat -25 986 514 98 447 -61 876 -  -25 949 943 
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Revisors utlåtande 
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Kommentarer på finansiell historik 

Introduktion 
Redovisnings- och värderingsprinciper 

Redovisningsmetod är K3: 

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits 

till det marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de 

förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del 

av dotterbolaget egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats. 

 

Anläggningstillgångar 
Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 

eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) 

över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år.  

 

Intäkter 
Koncernens intäkter kommer från försäljning av mobilspel, försäljning i spel på mobilplattformar samt annonser hänförliga till spelen.  

 

Försäljning i spel sker på olika mobilplattformar. Intäkter redovisas när de levereras till kunden. Det är vid genomförd leverans som 

kontrollen övergår till kunden. En fordran redovisas när varorna har levererats, då det är tidpunkten då omsättningen blir ovillkorlig 

(dvs. endast tidens gång krävs för att betalning ska ske).  

 

Vid försäljning i spelen går betalningsströmmar (brutto) från slutanvändaren till mobilplattformen, som tar ut sin avgift. Avgiften ligger 

i dagsläget på 15% till 30% av det pris som slutanvändaren betalar, innan pengarna når MyFirstApp. Prenumerationer som löpt mer än 

12 månader har en reducerad avgift på 15%. Bedömningen är att MyFirstApp ska redovisa hela intäkten brutto. Plattformens andel av 

intäkterna skall redovisas som en avgående kostnadspost, vilket innebär samma nettoresultat som med nettoredovisade intäkter.  

 

MyFirstApp får även intäkter via annonser som visas i företagets spel. Annonsintäkterna redovisas i takt med att annonserna visas och 

företaget får ersättning för dem via annonsnätverk.  

 

Koncernen har även viss del royaltyintäkter kopplat till upplåtande av rättigheter att använda företagets spel i andra sammanhang. 

MyFirstApp får då en andel av intäkterna och redovisar dem i takt med att de uppstår. Ingen väsentlig finansieringskomponent bedöms 

föreligga vid tidpunkten för försäljning, då kredittiden är 30–60 dagar. 

 

Revisors anmärkning 
Revisorn har inga anmärkningar på proformaresultaträkningen eller koncernsammanställningen för perioden 2023-01-01 – 2023-02-15 

som har upprättats till detta memorandum, se sid. 32 - 33. 
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Intäkter och resultat 
MyFirstApps nettoomsättning under 2023-01-01 – 2023-02-15 uppgick till 0,15 MSEK (0,18 MSEK). Under helåret 2022 uppgick 

nettoomsättningen till 0,45 MSEK (0,00 MSEK). Intäkterna har huvudsakligen genererats från försäljning av Bolagets digitala 

applikationer på plattformen App Store.  

 

Bolagets kostnader uppgick under 2023-01-01 – 2023-02-15 till -0,40 MSEK (-1,86 MSEK). Dessa utgörs huvudsakligen utav övriga 

externa kostnader som består av kostnader för hyra, konsulter, marknadsföring. Bolagets kostnader uppgick under helåret 2022 till -

0,37 MSEK (0,00 MSEK). 

 

Bolagets resultat under 2023-01-01 – 2023-02-15 uppgick till -0,25 MSEK (-1,15 MSEK) och under helåret 2022 till 0,08 MSEK (0,00 

MSEK).  

 

Tillgångar 
Bolagets anläggningstillgångar uppgår per 2023-02-15 till 0,23 MSEK (37,30 MSEK). Dessa består huvudsakligen av immateriella 

anläggningstillgångar om 0,20 MSEK (19,70 MSEK) och finansiella anläggningstillgångar om 0,00 MSEK (17,52 MSEK). Anledningen 

till att värdet per 2022-02-15 var betydligt högre än 2023-02-15 hänförs till nedskrivning och avyttring av tidigare verksamhet. Bolagets 

omsättningstillgångar per 2023-02-15 uppgår till 1,48 MSEK (12,78 MSEK), fördelat på kortfristiga fordringar om 0,87 MSEK (0,77 

MSEK) samt kassa och bank om 0,61 MSEK (11,37 MSEK). De kortfristiga fordringarna per 2023-02-15 utgörs huvudsakligen av övriga 

fordringar om 0,47 MSEK (0,49 MSEK). Bolagets totala tillgångar per 2023-02-15 uppgår till 1,70 MSEK (50,03 MSEK). Anledningen 

till att balansomslutningen har minskat härrörs till att nedskrivningen av uppskjutna skattefordran och avyttringen av de Balanserade 

utgifterna. 

 

Bolagets anläggningstillgångar uppgår per 2022-12-31 till 0,24 MSEK (0,00 MSEK). Dessa består av immateriella anläggningstillgångar 

om 0,21 MSEK (0,00 MSEK) och materiella anläggningstillgångar om 0,03 MSEK (0,00 MSEK). Bolagets omsättningstillgångar per 

2022-12-31 uppgår till 1,68 MSEK (0,19 MSEK), fördelat på kortfristiga fordringar om 0,97 MSEK (0,07 MSEK) samt kassa och bank 

om 0,71 MSEK (0,12 MSEK). De kortfristiga fordringarna utgörs huvudsakligen av övriga fordringar om 0,51 MSEK (0,00 MSEK) och 

kundfordringar om 0,19 MSEK (0,00 MSEK). De övriga fordringarna omfattar bl.a. momsfordran och skattekonto. Bolagets totala 

tillgångar per 2022-12-31 uppgår till 1,92 MSEK (0,19 MSEK). 

 

Eget kapital och skulder 
Per 2023-02-15 uppgick MyFirstApps eget kapital till -1,88 MSEK (47,84 MSEK), varav aktiekapital uppgående till 12,50 MSEK (5,64 

MSEK). Bokföringstekniskt skedde 2022-12-27 ett omvänt förvärv då MyFirstApp Sweden AB förvärvade MyFirstApp Group S AB. Det 

betyder att MyFirstApp Group S AB bokföringsteknisk är moderbolag och MyFirstApp Sweden AB är dotterbolag vid upprättande av 

koncernbalansräkningen vilket gör att eget kapital på koncernnivå blir negativt.  

 

Per 2022-12-31 uppgick MyFirstApps eget kapital till -1,60 MSEK (0,10 MSEK), varav aktiekapital uppgående till 2,82 MSEK (0,05 

MSEK). Moderbolagets eget kapital uppgick till 20 338 303 SEK per 31 december 2022. 

 

Bolagets långfristiga skulder per 2023-02-15 uppgår till 2,32 MSEK (0,12) som är hänförlig till resterande skuld som har uppstått vid 

förvärvet av MyFirstApp Group S AB. Bolagets kortfristiga skulder per 2023-02-15 uppgår till 1,26 MSEK (2,06 MSEK) som 
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huvudsakligen består av leverantörsskulder om 0,37 MSEK (0,66 MSEK) och övriga skulder om 0,48 MSEK (0,83 MSEK). De övriga 

skulderna utgörs av löneskatt, sociala avgifter och lån.  

 

Väsentliga förändringar på MyFirstApps finansiella ställning 
Efter den senast redovisade period, 2023-01-01 – 2023-02-15, har inga väsentliga förändringar på Bolagets finansiella ställning 

rapporterats.  

 
Förvärvsanalys 
 

Förvärvspris  22 000 000 

Koncernmässiga över-/undervärden   

Nettotillgångar i MyFirstApp Sweden per 27 dec 2022  -7 803 908 

  7 803 908 

Restpost   

Övervärde/aktierelaterad ersättning  29 803 908 

 
Koncernens nettoskuldsättning 
Nedan presenteras Bolagets nettoskuldsättning per 2023-02-15. 

(sek) 
 

2023-02-15 

A) Kassa  610 912 

B) Likvida medel (spärrkonto)  0 

C) Lätt realiserbara värdepapper  0 

D) Summa likviditet (A+B+C)  610 912 

E) Kortfristiga fordringar  865 872 

F) Kortfristiga bankskulder  0 

G) Kortfristig del av långfristiga skulder  0 

H) Andra kortfristiga skulder  1 260 722 

I) Summa kortfristiga skulder (F+G+H)  1 260 722 

J) Netto kortfristig skuldsättning (I-E-D)  -216 062 

K) Långfristiga banklån  0 

L) Emitterade obligationer  0 

M) Andra långfristiga lån  2 320 000 

N) Långfristig skuldsättning (K+L+M)  2 320 000 

O) Nettoskuldsättning (J+N)  2 103 938 
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Koncernens kapitalstruktur 
Nedan presenteras Bolagets kapitalstruktur per 2023-02-15. 

(sek)  2023-02-15 

Kortfristiga räntebärande skulder   

Mot borgen  - 

Mot säkerhet  - 

Blankokrediter  2 000 000 

Summa kortfristiga räntebärande skulder  2 000 000 

   

Långfristiga räntebärande skulder   

Mot borgen  - 

Mot säkerhet  - 

Blankokrediter  2 320 000 

Summa långfristiga räntebärande skulder  2 320 000 

   

Eget kapital   

Aktiekapital  12 498 893 

Övrigt tillskjutet kapital  91 819 213 

Annat EK inkl Periodens resultat  -106 195 338 

Summa eget kapital  -1 877 232 
 

 

Rörelsekapital 

Styrelsen bedömer att Bolaget har tillräckligt med rörelsekapital för den kommande tolvmånadersperioden för att fullgöra Bolagets 

betalningsförpliktelser varefter de förfaller till betalning. Styrelsen ser i dagsläget inget ytterligare kapitalbehov under de kommande tolv 

månaderna för befintlig rörelse. Om t.ex. förvärvsmöjligheter eller andra tillväxtmöjligheter uppkommer kan ett ytterligare kapitalbehov 

uppstå. 
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Legala frågor och kompletterande 
information 
Allmänt  

MyFirstApp Sweden AB (publ) är ett publikt aktiebolag med 

säte i Stockholm. Bolaget regleras av aktiebolagslagen 

(2005:551) och dess organisationsnummer är 556670-3038. 

Bestämmelserna i bolagsordningen är ej mer långtgående än 

aktiebolagslagen vad gäller förändring av aktieägarnas 

rättigheter. 

 

Regelverk  

Bolaget avser att följa alla lagar, författningar och 

rekommendationer som är tillämpliga på bolag som är 

noterade på Spotlight Stock Market. Utöver Spotlight Stock 

Markets regelverk gäller bland annat följande regelverk i 

relevanta delar: 

 

• Aktiebolagslagen  

• Lagen om handel med finansiella instrument 

• Marknadsmissbruksförordningen (EU nr 596/2014) 

 

Försäkringar  

MyFirstApp har enligt vad MyFirstApp styrelse anser ett fullgott 

försäkringsskydd. Vid upprättandet av Bolagsbeskrivningen 

anser styrelsen att försäkringsskyddet är tillräckligt och vid en 

framtida expandering kan försäkringsvillkoren behöva ändras 

för att matcha en eventuell större organisation. 

 

Myndighetsförfaranden, rättsliga 

förfaranden och skiljeförfaranden 

Bolaget är inte, eller har varit part i några 

myndighetsförfaranden, rättsliga förfaranden eller 

skiljeförfaranden, inklusive ännu icke avgjorda ärenden eller 

sådana som Bolaget är medveten om eller kan uppkomma, 

under senaste tolv månaderna som har haft eller kunnat få 

betydande effekter på Bolagets finansiella ställning eller 

lönsamhet.  

 

Intressekonflikter  

Med undantag för vad som anges i avsnittet ”avtal och 

transaktioner med närstående”, föreligger inte några 

intressekonflikter mellan de skyldigheter som 

styrelsemedlemmarna eller de ledande befattningshavarna har 

gentemot Bolaget och deras privata intressen och/eller andra 

uppdrag. 

 

Avtal och transaktioner med 

närstående  

Bolaget har vid Bolagsbeskrivningens upprättande två 

närståendeavtal. 

 

MyFirstApp Group AB, som är Bolagets största ägare, har 

fordringar på Bolaget som uppstått vid Förvärvet. För villkor se 

avsnittet ”Väsentliga avtal” nedan. Samma ägare har även 

lämnat en kreditfacilitet till Bolaget.  

 

Samtliga avtal har ingåtts till vad Bolaget bedömer är 

marknadsmässiga villkor. 

 

Väsentliga avtal 

MyFirstApp Sweden AB (publ) förvärvade 2022-12-27 

MyFirstApp Group S AB till en köpeskilling om 22,0 MSEK. 

Initialt betalades 9,7 MSEK genom nyemitterade aktier i 

MyFirstApp Sweden AB (publ) till ett pris per aktie om 0,05 

SEK (revers I), samt en revers (revers II) om 12,3 MSEK. Revers 

II uppgår per dagen för dokumentets upprättande till 2,3 MSEK 

och är konverteringsbar till aktier på 0,075 kr per aktie under 

löptiden t.o.m. 2023-06-30, de övriga 10 MSEK omvandlades 

till ett aktieägartillskott från MyFirstApp Group AB. En 

tilläggsköpeskilling kan dessutom utgå om högst 10 MSEK till 

säljaren MyFirstApp Group AB beroende på prestation under 

kommande 17 månader från det att förvärvet genomfördes 

(”Earn-out perioden). Tilläggsköpeskillingen erlägges till 50 

procent i form av aktier och till 50 procent av kontanta medel. 
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Teckningskursen för dessa aktier ska motsvara den 

volymviktade genomsnittskursen för Bolagets aktier på 

Spotlight Stock Market under en period om 30 dagar fram till 

och med sista dagen i Earn-out perioden. 

 

Bolaget har en kreditfacilitet om 2,0 MSEK utgiven från 

MyFirstApp Group AB. Kreditavtalet träder i kraft när Bolagets 

aktier blivit godkända för återföring till ordinarie lista på 

Spotlight Stock Market och löper om längst upp till 12 

månader. Krediten löper med en årsränta om 5 % på ej utbetalt 

kreditbelopp och 10 % på utbetalt kreditbelopp. 

 

Bolaget har därutöver inte ingått något avtal av väsentlig 

betydelse under en period om ett år omedelbart före 

offentliggörandet av detta dokument. 

 

Lån och ansvarsförbindelser 

Det finns ett aktieägartillskott utgiven 2022-10-14 till 

MyFirstApp Group S AB från MyFirstApp Group AB om 2,3 

MSEK motsvarande 206 180 aktier i MyFirstApp Ltd. Inga 

villkor är förenade med avtalet.  

 

MyFirstApp Group AB har lämnat 10,0 MSEK i form av villkorat 

aktieägartillskott till MyFirstApp Sweden AB per 2022-12-31. 

MyFirstApp Group AB äger rätt att erhålla återbetalning av 

tillskottet ur disponibla vinstmedel enligt fastställd 

balansräkning under förutsättning att sådan betalning är 

förenlig med aktiebolagslagens vinstutdelningsregler. 

Tillskottet löper räntefritt åren 2023 – 2025 och därefter med 

ränta om stibor plus noll (0), lägst noll (0) procent. Det finns 

inga överenskommelser mellan aktieägare avseende 

återbetalning av aktieägartillskottet. Aktieägare kan i samband 

med årsstämman välja att opponera sig mot återbetalning av 

aktieägartillskottet i enlighet med aktiebolagslagens 

vinstutdelningsregler. 

 

 

 

 

Immateriella rättigheter 

Bolaget äger följande domännamn: 

 

www.myfirstapp.com 

www.myfirstapp-store.com  

www.myfirstappsweden.com  

 

Bolagets immateriella rättigheter utgörs till största delen av de 

spel som de själva gett ut och finns tillgängliga på 

https://apps.apple.com/us/developer/myfirstapp-

ltd/id421655195 samt 

https://play.google.com/store/apps/developer?id=MyFirstA

pp+Ltd.&gl=IL. MyFirstApp äger alla immateriella rättigheter 

kring de spel som de har släppt där de mest framstående är 

Teachers' Pack 1, Teachers' Pack 2 och Teachers' Pack 3. 

 

Tendenser  

Styrelsen bedömer att Bolaget har en gynnsam position på 

marknaden. Det finns såvitt styrelsen känner till inga kända 

tendenser, potentiella fordringar eller andra krav, åtaganden 

eller händelser som kan förväntas ha en väsentlig inverkan på 

Bolagets framtidsutsikter, åtminstone inte under det 

innevarande räkenskapsåret.  

 

Bemyndiganden  

På extra bolagsstämma 27 december 2022 beslutades att 

bemyndiga styrelsen att, längst intill nästa årsstämma, vid ett 

eller flera tillfällen, med eller utan avvikelse från aktieägarnas 

företrädesrätt, mot kontant betalning, apportegendom eller 

genom kvittning, besluta om nyemission av aktier, emission av 

teckningsoptioner och/eller konvertibler. Bemyndigandet får 

inte utnyttjas i större utsträckning än vad bolagsordningen 

medger. Syftet med bemyndigande och skälen till att 

emissionsbeslut ska kunna fattas med avvikelse från 

aktieägarnas företrädesrätt är att möjliggöra för bolaget att 

emittera finansiella instrument som vederlag i samband med 

eventuella förvärv som bolaget kan komma att genomföra, samt 

för att öka bolagets finansiella flexibilitet att finansiera den 

löpande verksamheten. Emissionskursen skall fastställas enligt 

http://www.myfirstapp./
http://www.myfirstapp-store.com/
http://www.myfirstappsweden.com/
https://apps.apple.com/us/developer/myfirstapp-ltd/id421655195
https://apps.apple.com/us/developer/myfirstapp-ltd/id421655195
https://play.google.com/store/apps/developer?id=MyFirstApp+Ltd.&gl=IL
https://play.google.com/store/apps/developer?id=MyFirstApp+Ltd.&gl=IL
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de rådande marknadsförhållandena vid tidpunkten då aktier, 

teckningsoptioner och/eller konvertibler emitteras. 

 

Offentliga uppköpserbjudanden 

I lagen (2006:451) om offentliga uppköpserbjudanden på 

aktiemarknaden (LUA) finns grundläggande bestämmelser om 

offentliga uppköpserbjudanden (takeovers) avseende aktier i 

bolag vilkas aktier är upptagna till handel på en reglerad 

marknad i Sverige. I lagen finns också bestämmelser om 

budplikt och försvarsåtgärder. Vidare finns krav på att en börs 

ska ha regler om offentliga uppköpserbjudanden som avser 

aktier som är upptagna till handel på en reglerad marknad som 

börsen driver. I enlighet med god sed på aktiemarknaden ska 

motsvarande regler tillämpas med avseende på bolag vilkas 

aktier handlas på handelsplattformarna First North, Nordic 

SME och Spotlight.  

 

I händelse av att ett offentligt uppköpserbjudande lämnas 

avseende aktierna i MyFirstApp kan, per dagen för detta 

dokument, Takeoverregler för vissa handelsplattformar 

(”Takeoverreglerna”) komma att tillämpas. 

 

Om styrelsen eller verkställande direktören i MyFirstApp, på 

grund av information som härrör från den som avser att lämna 

ett offentligt uppköpserbjudande avseende aktierna i Bolaget, 

kan grundad anledning att anta att ett sådant erbjudande är 

nära förestående, eller om ett sådant erbjudande har lämnats, 

får Bolaget enligt Takeoverreglerna endast vidta åtgärder som 

är ägnade att försämra förutsättningarna för erbjudandets 

lämnande eller genomförande efter beslut av bolagsstämman. 

MyFirstApp styrelse är, oaktat detta, inte förhindrad söka efter 

alternativa erbjudanden.  

Under ett offentligt uppköpserbjudande står det aktieägarna 

fritt att bestämma huruvida de önskar avyttra sina aktier i det 

offentliga uppköpserbjudandet. Efter ett offentligt 

uppköpserbjudande kan den som lämnar erbjudandet, under 

vissa förutsättningar, vara berättigad att lösa in resterande 

aktieägare i enlighet med reglerna om tvångsinlösen i 22 kap. 

aktiebolagslagen (2005:551). Tvångsinlösen innebär att en 

majoritetsägare som innehar mer än nio tiondelar av aktierna i 

ett bolag, oavsett aktiernas röstvärde, har en lagstadgad 

rättighet att lösa in återstående aktier som inte redan innehas 

av majoritetsaktieägaren. På motsvarande sätt har den vars 

aktier kan lösas in rätt att få sina aktier inlösta av 

majoritetsaktieägaren. Vid tvångsinlösen ska skälig ersättning 

utges för de aktier som är föremål för tvångsinlösen, vilket 

utgör en del i det aktiebolagsrättsliga minoritetsskyddet och 

som har till syfte att skapa en rättvis behandling av samtliga 

aktieägare. 

 

Inga offentliga uppköpserbjudanden har lämnats avseende 

MyFirstApps aktier under innevarande eller föregående 

räkenskapsår. 
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Skattefrågor i Sverige 
Nedan följer en sammanfattning av de skatteregler som enligt gällande svensk skattelagstiftning kan aktualiseras för fysiska personer och aktiebolag. 

Sammanfattningen riktas till fysiska personer och aktiebolag som är obegränsat skattskyldiga i Sverige, om inte annat uttryckligen anges. Sammanfattningen 

är inte avsedd att uttömmande behandla samtliga skattekonsekvenser som kan uppkomma, den behandlar till exempel inte de regler som gäller för (i) 

värdepapper som innehas av handelsbolag eller som innehas som lagertillgångar i näringsverksamheten, (ii) de särskilda regler för skattefri kapitalvinst 

(inklusive avdragsförbud vid kapitalförlust) och utdelning i bolag som kan bli aktuell då aktieägare innehar aktier som anses näringsbetingade, (iii) de 

regler som kan bli tillämpliga på innehav i bolag som är, eller tidigare har varit, s.k. fåmansbolag eller på aktier som förvärvats med stöd av s.k. kvalificerade 

andelar i fåmansbolag, (iv) aktier som innehas via kapitalförsäkring, eller (v) aktier som förvaras på ett s.k. investeringssparkonto (ISK) och som omfattas av 

särskilda regler om schablonbeskattning. Särskilda skattekonsekvenser som inte är beskrivna kan uppkomma även för andra kategorier av aktieägare, t.ex. 

investmentbolag och försäkringsbolag. Beskattningen av varje enskild aktieägare beror på dennes speciella situation. Varje innehavare av aktier och/eller 

andra värdepapper rekommenderas därför att inhämta råd från en skatterådgivare för att få information om de särskilda konsekvenser som kan uppstå i det 

enskilda fallet. 

 

Beskattning av obegränsat skattskyldiga – Fysiska personer  

Avyttring av aktier  

För fysiska personer och dödsbon beskattas kapitalinkomster såsom 

utdelning och kapitalvinst vid avyttring av aktier i inkomstslaget kapital. 

Skattesatsen är för närvarande 30 procent. Kapitalvinst respektive 

kapitalförlust beräknas som skillnaden mellan försäljningsersättningen 

efter avdrag för eventuella försäljningsutgifter och de avyttrade aktiernas 

omkostnadsbelopp (anskaffningsutgift). Eventuellt uppskovsbelopp på 

de sålda aktierna från tidigare andelsbyten ska normalt också återföras 

till beskattning.  

 

Omkostnadsbeloppet består av anskaffningsutgiften med tillägg för 

courtage. Anskaffningsutgiften beräknas enligt den s.k. 

genomsnittsmetoden, som innebär att anskaffningsutgiften för aktier av 

samma slag och sort beräknat på grundval av faktiska 

anskaffningsutgifter och med hänsyn tagen till inträffade förändringar 

avseende innehavet. Interimsaktier, även kallade betalda tecknade aktier 

(BTA) anses inte vara av samma slag och sort som befintliga aktier förrän 

beslutet om nyemission registrerats hos Bolagsverket. För 

marknadsnoterade aktier kan anskaffningsutgiften alternativt beräknas 

utifrån schablonmetoden, dvs. att anskaffningsutgiften bestäms till 20 

procent av försäljningspriset efter avdrag för försäljningsutgifter. Byte 

av BTA till aktier medför inte i sig någon beskattning.  

 

Om omkostnadsbeloppet är högre än försäljningsersättningen 

uppkommer en kapitalförlust. Kapitalförlust vid försäljning av aktier i 

Bolaget är avdragsgill. Sådan förlust kan kvittas mot kapitalvinster på 

andra marknadsnoterade delägarrätter under samma år med undantag 

för andelar i investeringsfonder som innehåller endast svenska 

fordringsrätter (svenska räntefonder).  

 

Om full kvittning inte kan ske är överskjutande förlust avdragsgill till 70 

procent mot övriga kapitalinkomster. Uppkommer underskott i 

inkomstslaget kapital medges reduktion av skatten mot kommunal och 

statlig inkomstskatt samt mot statlig fastighetsskatt och kommunal 

fastighetsavgift. Sådan skattereduktion medges med 30 procent för 

underskott som inte överstiger 100 000 SEK och med 21 procent för 

underskott därutöver. Underskott kan inte sparas till ett senare 

beskattningsår. 

 

Utdelning 

För fysiska personer och dödsbon som är obegränsat skattskyldiga i 

Sverige beskattas utdelningar från Bolaget som inkomst av kapital med 

en skattesats om för närvarande 30 procent. För fysiska personer som 

är obegränsat skattskyldiga i Sverige innehålls normalt preliminärskatt 

på utdelning med 30 procent. Den preliminära skatten innehålls normalt 

av Euroclear Sweden eller, beträffande förvaltarregistrerade aktier, av 

förvaltaren.  

 

Investeraravdrag 

Fysiska personer kan vid förvärv av andelar i mindre företag göra 

avdrag för halva förvärvskostnaden i inkomstslaget kapital under 

förutsättning att vissa villkor är uppfyllda (investeraravdrag). Avdrag får 

göras på ett underlag som uppgår till maximalt 1 300 000 SEK per 

skattskyldig. Det sammanlagda underlaget för avdraget får tillsammans 

med investeringar från andra fysiska personer och dödsbon uppgå till 

maximalt 20 MSEK i det företag avdraget avser. För att avdrag ska 

medges måste en rad villkor vara uppfyllda. Varje investerare som avser 

att utnyttja investeraravdraget bör rådfråga skatterådgivare för att 

säkerställa att dessa villkor är uppfyllda.  

 

Beskattning för obegränsat skattskyldiga – juridiska personer  

Avyttring av aktier och utdelning  

För aktiebolag beskattas alla inkomster, inklusive skattepliktiga 

kapitalvinster och utdelningar, i inkomstslaget näringsverksamhet med 

en skattesats om för närvarande 20,6 procent. Beräkningen av 

kapitalvinst respektive kapitalförlust sker i huvudsak på samma sätt som 

för fysiska personer och dödsbon i enlighet med vad som beskrivits 

ovan. Kapitalförluster på aktier får endast dras av mot skattepliktiga 

kapitalvinster på aktier och andra delägarrätter. Om en kapitalförlust inte 

kan dras av hos det företag som gjort förlusten, kan den dras av mot 

skattepliktiga kapitalvinster på aktier och andra delägarrätter hos ett 
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annat företag i samma koncern, om det föreligger koncernbidragsrätt 

mellan företagen och båda företagen begär det för ett beskattningsår 

som har samma deklarationstidpunkt eller som skulle ha haft det om inte 

något av företagens bokföringsskyldighet upphör. En kapitalförlust som 

inte kan utnyttjas det år den uppkommer får sparas och dras av mot 

kapitalvinster ett senare år utan begränsning i tiden.  

 

Särskilda skattefrågor för innehavare av aktier som är begränsat 

skattskyldiga i Sverige  

Kapitalvinstbeskattning  

Aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige och som inte 

bedriver verksamhet från fast driftställe i Sverige kapitalvinstbeskattas 

normalt inte i Sverige vid avyttring av aktier. Aktieägare kan dock bli 

föremål för beskattning i sin hemviststat. Enligt den s.k. tioårsregeln kan 

fysiska personer som är begränsat skattskyldiga i Sverige bli föremål för 

svensk beskattning vid avyttring av aktier om de vid något tillfälle under 

avyttringsåret eller något av de tio föregående kalenderåren varit 

bosatta eller stadigvarande vistats i Sverige. Tillämpligheten av denna 

bestämmelse har dock begränsats i avtal för undvikande av 

dubbelbeskattning som Sverige ingått med andra länder.  

 

Kupongskatt 

För aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige och som erhåller 

utdelning på aktier i ett svenskt aktiebolag uttas normalt svensk 

kupongskatt. Skattesatsen är för närvarande 30 procent, men reduceras 

i allmänhet genom skatteavtal som Sverige ingått med andra länder. 

Flertalet av Sverige skatteavtal möjliggör nedsättning av den svenska 

skatten till avtalets skattesats direkt vid utdelningstillfället om erforderliga 

uppgifter om den utdelningsberättigade föreligger. I Sverige verkställs 

avdraget för kupongskatt normalt av Euroclear Sweden, eller 

beträffande förvaltarregistrerade aktier, av förvaltaren.  

 

I det fall 30 procent kupongskatt innehållit vid utbetalning till en person 

som har rätt att beskattas enligt en lägre skattesats eller för mycket 

kupongskatt annars innehållits, kan återbetalning begäras hos 

Skatteverket före utgången av det femte kalenderåret efter utdelningen. 
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Bolagsordning  
§ 1 Firma  
Bolagets firma är MyFirstApp AB (publ) 
Bolaget är publikt 
 
§ 2 Styrelsens säte  
Bolagets styrelse ska ha sitt säte i Stockholm. 

 
§ 3 Verksamhet  
Bolaget ska direkt eller indirekt genom dotterbolag utveckla och bedriva 

handel med IT-relaterade produkter och tjänster, mobil- och datorspel, 

lead generering, marknadsföring, e-handel inom ett brett sortiment av 

produkter såsom böcker och andra media-varor, beklädnadsvaror, 

heminredningsvaror, sport- och fritidsartiklar, hem- och 

trädgårdsartiklar, leksaker och barnkläder, kosttillskott och hälsokost, 

tillhandahålla tjänster inom digital media, samt bedriva annan därmed 

förenlig verksamhet. Verksamhet kan bedrivas i Sverige och utomlands. 

 
§ 4 Aktiekapital  
Bolagets aktiekapital ska vara lägst 12 498 892,75 kronor och högst 49 

995 571 kronor.  

 
§ 5 Antal aktier  
Antalet aktier skall vara lägst 249 977 855 och högst 999 911 420. 

 
§ 6 Styrelse  
Styrelsen ska bestå av lägst fyra (4) och högst sju (7) ledamöter med 

högst tre (3) suppleanter. Ledamöterna och suppleanterna väljs årligen 

på årsstämma för tiden intill slutet av nästa årsstämma.  

 
§ 7 Revisorer  
För granskning av bolagets årsredovisning jämte räkenskaperna samt 

styrelsens och verkställande direktörens förvaltning utses en revisor, 

med eller utan revisorssuppleanter.  

 
§ 8 Kallelse  
Kallelse till bolagsstämma ska ske tidigast 6 veckor och senast 4 veckor 

före stämman, dock att kallelse till extra bolagsstämma där ej ändring 

av bolagsordningen skall behandlas må ske senast 2 veckor före 

stämman. Kallelse ska ske genom kungörelse i Post- och lnrikes 

Tidningar och i Svenska Dagbladet.  

 

Den som inte är aktieägare i bolaget ska, på de villkor som styrelsen 

bestämmer, ha rätt att närvara eller på annat sätt följa förhandlingarna 

vid bolagsstämma.  

Styrelsen får samla in fullmakter på bolagets bekostnad enligt det 

förfarande som anges 17 kap. 4 § andra stycket aktiebolagsIagen 

(2005:551). För att erhålla rätten att deltaga på bolagsstämma krävs 

föranmälan enligt de instruktioner som föreligger vid kallelse.  

 
§ 9 Årsstämma  
Årsstämma hålls årligen inom sex (6) månader efter varje räkenskapsårs 

utgång. På årsstämma ska följande ärenden förekomma till behandling:  

1. Val av ordförande till stämman.  

2. Upprättande och godkännande av röstlängd.  

3. Val av en eller två justeringsmän.  

4. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad.  

5. Godkännande av dagordning som framgår av kallelsen.  

6. Framläggande av årsredovisning och revisionsberättelse, samt i 

förekommande fall  

    koncernredovisning och koncernrevisionsberättelse.  

7. Beslut  

     1. om fastställelse av resultaträkning och balansräkning samt i 

förekommande fall koncernresultaträkning och koncernbalansräkning.  

     2. om dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust enligt den 

fastställda balansräkningen.  

     3.   om ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande 

direktören.  

8. Fastställande av antalet styrelseledamöter och, i förekommande fall, 

styrelsesuppleanter och revisorssuppleanter.  

9.Fastställande av arvoden åt styrelsen och revisor  

10. Val av styrelse med eventuella suppleanter samt i förekommande 

fall revisor och revisorssuppleant  

11. Annat ärende, som ankommer på stämman att behandla enligt 

aktiebolagslagen eller bolagsordningen.  

 
§ 10 Avstämningsförbehåll  
Bolagets aktier ska vara registrerade i ett avstämningsregister enligt 

lagen (1998:1479) om kontoföring av finansiella instrument.  

 
§ 11 Räkenskapsår  
Bolagets räkenskapsår ska vara 1 januari - 31 december. 

 

Denna bolagsordning antogs på extra bolagsstämma 2022-12-27. 
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Adresser 
  

 

Kontakt 

MyFirstApp Sweden AB (publ) 

Katarinavägen 15  

116 45 Stockholm 

 

 

Revisor 

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB  

Sankt Eriksgatan 117 

113 43 Stockholm  

 

Kontoförande institut 
Euroclear Sweden AB 

Klarabergsviadukten 63 

111 64 Stockholm 

 

 


